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WEEL E og bf fe مت ا‎ K £ TTT {REE 
f w ta É M 4e deum Y क्रय ہہ‎ के x) + و‎ 
KE Hae YS جب‎ जा € ¿ x पीळ ےہ‎ म म शा मू E 


हे EEE IHR हूँ 8६७२२३६)‏ پاب بد 
FN‏ پ bY HEATHEN t‏ جو PITT‏ 
ONT IT e) XRY ski 33 l t g STS‏ 
TINTS‏ ما مار یہ دای ٭٭ یم پچ ۴ / ٤پ‏ 
ہپ औ भ्ल J से की‏ مس ج E‏ ¢ لو وہ & २ De‏ پیوس 
x kw < Xo w K‏ جا یو و و fd‏ 
> ہے ने दे‏ یڑ ہي N É‏ وہک و मे.‏ نیہذ دہ 
حور केम‏ ہیر می र + jp कु दी हट गकल VE री परम नह मेह‏ 
É‏ پر ¥ پر پر ہے लीक E FE‏ بر ciked HW ४ Ú‏ 


m‏ یی X Ç X‏ 8 4 / 4 :73 2 جار Ç f sl‏ یر گی بج با جات 
ہو t‏ ہک وڈ ہا ہاو هو पक‏ ددد رگد 
HARE कक द p EN E fin HE E Dv w E Ç a‏ 
कह की‏ مرج بھی eap Ws‏ چپ FE हल E D R‏ یم پوپ ہو ह‏ ہہ XZ‏ 
ER yt ARARA‏ بت R Tak Z ERE E रका‏ 
X iz e oE Ne‏ سی खच OM‏ 
x é< é X TE‏ € بر A‏ با E CAH ek t Wp q‏ 
¿X< w jO REDKE C Q O FE ESET.‏ ” 


ना kd ao Z w کے‎ b 40 لک اج یع‎ tatu + ८ हुं 


५४२६६ 
इ 


ए یی ےم بہت‎ HE पा X ید صا‎ 2 k'a K m | कंक Z ے ب‎ 
وید می‎ G ध्ये wa दी: 

कक हों | हू | T = 9 भलूर CF Á < ü sp न्म‏ ب رہوج رب 
جج a Y yL हीना t क < w‏ 5 ہر یر E 6 5 Pr‏ جج ہب 
शे कि १ की छू =p € w Ç <‏ “دی से‏ یج PRERA F at w‏ 
چ ٠ى FFT TTI TIT‏ ہیی وپ f‏ ریہ پچ 
A‏ ہد رد mr our she‏ درد ہف 
k £‏ کسی < کا یر Re 2 4 {HANS‏ سے۱ TEPL‏ 
w ç 5 ६ St ह‏ جا سے FITTEST E < Z‏ 
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€ हर e F ہے‎ Bu = E &⁄ E uou E 
le db Ez के bo sq dot Sr EP addu rhum | > ईका 
मा है अ s E ber rk ad dr لے‎ नर ब PK جس‎ I TEIG T 
PIORES n دوجو وپسو‎ 
wR piesa EN की र w) F Puj y E 

कि प्र 4 3 mV‏ سز mpg‏ تع ام ئا کا 
wk 5 S.F‏ 2 سد ال دلو DD ३ mex k‏ 
६ E‏ طط के न) न‏ و مر یج مب D K‏ 
F 27३ के E PEE BEC db Eie x E f FÊ‏ 4 


HB Koa +f‏ اف EH E E बस मरी कह हिट‏ وو رد رہ 
LA‏ ہے ہی हा‏ ہی hl Z‏ ای IE‏ 


रह हिमे‏ / بی جم 
dm b AN‏ ہہ a) W F की हिर p ERE‏ کی un‏ 


H 
PEKRE ہن‎ २ dz pu یہ‎ Z دو ا‎ ह ریہ نود‎ 
ام‎ ८2 8८०६4 ent é eE وو‎ E + P بج‎ 
Hof HE papapa १३ te 
म | ( جو‎ Lhe शिप र्क تو‎ 4 b PEE 


है MF al हल ید‎ £ w 
TELTET Ypa 
E 32६५50 Ale £ 
SH Nk 
٭ £ چ‎ y dM Û 
*Y و‎ gode EEE Ú اد‎ 
॥ E X A بر ہیں‎ at E TET 
<“ > Í से ہے‎ गैर W tf ज॑ کو‎ Y É 
की ہی‎ 4 EES HN 


TET ul 5412 <£ #- w: 


{hE Fe £ औ at de 


کل pk ७७ f X OF‏ اہک 


Te DHA 
रनक 


-D & 
?人 


ul 


لو ج چ e‏ چ ا 2 


HK No EE o V 


| "M Xx o 


Wí C aber 2 strat dy‏ جم 
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` wt यानाही हीत HF Kob سوب‎ के Ç (६ METRI سس‎ 
PR Ë ७ Rr Z 4] है E ج‎ oj aba) 
ही है ا مر‎ PA E दो =l at £ po Prep é £ E अर dele 
पी E F| K مم‎ aC दर का E seg RE OF ¥ 2 इक یم‎ है 
१ f Cp ہاو ے‎ abu) aE ०2 न क ए ह 
Doe पर है है कं के है कि ریہ وڈ‎ kh 9 
*kY imd KM ७७ Ee E फ Ji imd 
ود کش‎ Za) 9 RKR g چو‎ TTE رر ری‎ p 
EHH ne af o) f 9 ह RA l سے سر ہد‎ 


Ta را لیڈ کے سوہ ہو‎ EE SW ہم‎ कट ای‎ 
سی تی‎ p प्र E لی یت شی‎ < s TE 
ag दे न चज मेन ४०१९ है x < & ناد‎ FE ४ تج‎ (६ नी 
یں‎ HF ú है wk EE ہو‎ (९ برک ج ج‎ P कई = प्र یر‎ EG 
न Ex स E Kp p S کاب‎ £ ए भ x 
मंत्री कीन یی انگ‎ < कक ہیں وت لی‎ 

SEN निले مہ‎ Z f 9 जसन Ea É w K 22 Zt یہد‎ 

< y है مم‎ K q W अरे AK ETE टनी पट E 

= G جا‎ PII ईंट یی‎ +- रे काचर BF ER 


LUCES اد اچ ۳۱۷ کی‎ Y क E नत دو‎ Q 5849 
क ×× E सेट हू ندم‎ पा R कर k S ھی‎ नक्त P 


YTS‏ مرو پ برع جات دک آپ فی و कफ‏ ٭٭ہ 


RE Rr‏ وس دنہ 
S TP IIT.‏ | تج ہا ہي جرد EE प भरभ‏ 
Ehk E IE.‏ ید جج CHEER वित Pus‏ 
Z E RW X < W 2 S D st = m sÍ ¢‏ رد < PESKE‏ 
پر B ४४८२४‏ ئک | t | OE हज‏ لوپ ९ É [ak रे‏ 
کیا न HX P sP‏ بی w X [ats E A मं an de k मु‏ 


KEE 4 سی‎ é हुई ४ E हर है f न्ह of و‎ 2 
£a H+ < प्रकती FERE | ENES 
का H K R لم‎ sal sf H Ut ल EE बसन Rm pe X 
á = है KARR को मद रे क او کے‎ 50 4 J ४ न+ 
परी N FEES de Ef 12 FE BoP he KU £ ہی جا مم‎ 
UPLETTEPLDITEIJIIDPESETIICÓIC 
ہ جا ند کو ور‎ de زی‎ (७ e عو لہ ج‎ +Û b لہ‎ HO प مر‎ PURGE 
Méx up Wie (E k p न 
kt) چ جا جج € ہر‎ a 
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FR र ऑन Mare SX deoa) 
<; وی ہک پر چاو‎ ak EET ¿du سے پر پیر بی‎ 
و یں‎ मरे जु ہے درا‎ Pe eR म क g 
रनक "ا‎ i k £ وو لو‎ हु हु ہے‎ का TEETE, 


rd के नरे दे छ र) ہو لئ تی سے زور لے‎ उ وج‎ E E. 


मनन हेरे ह गाजर जर رز‎ ड ज ہہ زا ہے‎ 3 
发 上 加 + ऋऋए t सह महा १०९९: 

हि नच) £ अर्ज | Ú wata मर X कका 9‏ تر 
क E E ku) रि कन पका 2‏ اد کچ رڈ 


k (ईन य सन्त @ $ a KRÎ W. x sl D 2| २ 
टको की ए جج‎ p ऋ का w Y Z rp हूं W 
TREPPE HANG W sala बी £ w E k E W 
AEN | s Ñ S ú w. be ال‎ मे مع اب مج‎ DE 2 कई L 
k wa) 9 १ ے‎ kam स ९ आर E पा OR 
+ [w W کچ ےم‎ Z शक FF 5 5 al कमी w < + É 
چم حرم پچ‎ €f w फ्त TEMA کر‎ b: E pa) # E Q pig 
CINE मूक ¿2 £ ( BEE Ç @ wç LE. 
ल K हे w ہی‎ ی٤‎ THY 2 राक की ایہر‎ 


सद च بی‎ ए بای ہو تہ لاد‎ के ई पड ہو یہ‎ ए 
EETL मी PO و‎ f al ھچ‎ 3 rt Phe E Û 
چ ي و پ‎ ओके لج‎ ४७००१०१ YKE 2 w w bea) 
कै W क 2 4 .بج تد ج نع چر ہد ہک‎ Se کچ بر پ ہے‎ ॐ ह 
हैं ہے سے‎ W el م‎ Ç EL E دع پر‎ bat भी करडक 
W + थे नभर क k بج‎ < ईस لہ ہمد کے‎ P 2 2 4 
ALLE وف رف و نک جک £ وو وی‎ IE 
Áda |. D ہا‎ चु करत کوچ‎ < $ है ç £ تچ کو‎ @= 
के अं جا‎ की 2 XS پچ یا‎ ۷ k چم ہو ہہ‎ ककी وید‎ RES: 


रकम 2 प टत ٹر‎ k W NN 
रडे یہ‎ चन ह ज لعل ما چو‎ ह ख of ا‎ oF 
PONT D G (2८९ टेन्ट रेत ہہ محر ا‎ EED 
دوہ‎ 4 6 Yanl ITE OIE EALE 
M Y aem x(w بد بے‎ Q کے تم‎ भरे جک‎ GE a! P w جک ید‎ 
FNS 
अ दाई < श॑ V ह प d २९ + DEE eC जमे २ रे 
हउ नक RASER k 2 X< x (k ۷8 FX 
ws P y ab CE N ہو‎ Veg جو ہو جو بد‎ छू بج ای یب‎ yt او لن‎ 


> कका ब 
" 


tM M M a 
ian m e 
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पका Y سی‎ EM ea شرف سای‎ 


pice WY E e در یر نت یز نی‎ म भे बब ब जी 


nd 
Yar 
eed RE اد‎ lab t Ç & k l e V w < 8 ER 


पत रनक कही टर qae 


ई ननी ज क سن یش‎ न ले d 
ईम हह پر‎ कतिना हली ۱۷ج‎ इक ¥ / 

PONY PYF‏ ہی ہاب Sur‏ دم ج یر پوپ 
ELET‏ ہے टफ‏ کا इ १९०९९ की sw‏ 


T ek‏ دہ ACE Z wA r Hoe uh X‏ ےد ہڈا 
خر É el £ Ç की‏ 
ایت زا {HEWAE E E सार sP [p >f‏ دج ہر یں 
Ele TENNIS TENET:‏ ےہ ید مم है‏ ب ا رو € 
l nu TT,‏ بی ITT इतर V X‏ 
स लभ क म = E ४‏ ید شس को रे‏ ریہ 
Z sZ t a ERK‏ ما ج پر YY‏ کم ج جع ص2۷ 
ना / X RE SS Z E S २ Po PERD‏ وا 4 
w Kau S र दळ E के की‏ بر t ç ú X Y w k‏ یز یو با جا 


l Y وج‎ K vb pal OLE त दड < N SYST 
ہیں‎ है Ë हा w (८ K wt É € < yw) وت‎ x Z پچ باج‎ ٠ج‎ 
४ २ १ ४ پر‎ 92 Ñ wb OLEE LE کا‎ ( < € w IT, 
ہے‎ Eu Ew k t FP सतत n Edu D 
के wS सजा É मु ہی‎ Á w S t ہین ےک یہ‎ 
(की HERE को پر لس‎ त 2 n X جد‎ E किप 
£ x £ गे 

le «MES Eee ए क AE CR सभ २ ४४ REE P y 
€ ATA f £ Y رپ‎ X 8 Z J (sé s< < ह fe 


ito ges sep E4029 NES‏ 2 پاپ 
अल व k १२% १२‏ £ 
हत KAF ERE N २ तनन‏ ہے ہی 
कटक FERRY $ FR‏ 4 داوج POINT ft E E w‏ 
Je < w P घट > च € €‏ چا aÉ k‏ لیم ور ج उम करुत‏ 
k‏ یی लनर pa के प मे अल २० dk ने ds ह‏ لق छ क ४१ ६ द‏ 
wk च Jb sz Q करण t a k S £ 9 é क नी‏ 
سو سن RE I yu EA uy‏ لت کے کہ 
TITTIES‏ ح v‏ وپ بر bi‏ 
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FE ४ ہے‎ ही uer और جو یں مع‎ 
भर دی‎ ह & SË छा के ہی تی‎ कीट ue म्य: DE ¥ E 
र कप شش‎ ES पर छा نہ رہ‎ YE ہہ‎ qp 
RTA YR SE FE Bx 


K K FOF sf HEW पू w 


भ جل‎ fate कह P 
E AY کی رہف وہ‎ E ودج ا‎ e kis کی‎ 
हि की رڈ‎ से Pot رو ریہ € ہے ہے‎ 


का‏ الا le dee‏ چک S el‏ سے می का V E sho‏ کیا کن हक‏ جا की‏ ین 
پا 2 E‏ 4 پاچ ०४९५५०३‏ جع جا £ جع भ‏ مھ پر Wd‏ 


रिक य के भ AR E HE £ e E‏ یگ 

E پر‎ भ ال‎ की جو‎ K की BOT X E FE +P fJ REE Z (< 
سوک دہ‎ क आए है? D P er وی‎ जा z 
طط‎ $ ५ 0 अ Z | न کا‎ sP आ Y मूर 8 h مو جو‎ म 
ای‎ xn रे ब eu کید تر‎ क aee B 
"र के گ4 کر چا‎ हरे & @& ELE RP ILI E MEET 


Ey Bedside‏ حر X आए कप‏ ہہ KN WW SU‏ جا ۷ جا 
कक‏ 
भ क vo UE IC | ae 2 P.) W ws yog‏ 


RRS?‏ کیو چ REE é si क्र‏ ضرف EEL‏ لپ 
E‏ جال के‏ تی سا شی +k म‏ سو او دو 
k é शप REE‏ ا ےہ ارت جج در ےگ 
ا ली enm‏ فا ہد oD ml BE j‏ وق لے हे के E adeo at sd‏ 
GELS FOE!‏ 

है है न ही بی کو‎ do है euer 


दि 


do عو پور‎ करके لع لم‎ पुरे रू ad Let E लबडे € ४० اب‎ ae نار‎ vet 
e Q WE جل عم‎ K कक: nt! ا‎ T جو و‎ sa ME 
EE PR بر جو او‎ ह FR û IET MM 
det h mp EÊ E i چا‎ nb Y PR موس‎ 
पाश अदी र्य उ सडक سے عو پیا‎ कफ ट्रे] 
ےا ۱۷/ج‎ 2 क निर yd sd )صا جج‎ oO p k 
MERAL एह क a ap oe duke R 2 = 
भम OE 2 ہو‎ 8 Eo N E CEECEE کر‎ अर्क 
Me V की £ HET é یر ری لم یل‎ टब FS 


向 
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| कह سج‎ CE की ज EEEE و‎ ८ ضر‎ Z w < 


EEE SS جو لاہ‎ bo TUES SEES TET, 
P ج‎ Š sk ۷ء‎ deu आट sd wl VM £ کیا‎ ۴ < w e d RD 
جو کگہ‎ ताक FS NPT IE I 
eE १ SLITS ITT NTIS NY | مر‎ 
f sl slr ¢ E ALE E V yb dp W < ETE E £ + E 
9९३९ हक हू RC हुए vd a^ جع‎ f ele nl می او‎ efe hf sp BAS 4 4 
EA Eq | हिक हमान थू क्रेन 
ید ہے‎ मरे dio हे मशु ए کور ےی‎ कडन a ah 


HR ER rd چم‎ Pp जर mor vi 
دو‎ 4 क बरे ल a 


te E हि Y न्नी कश न नजर» E £ =b p wt ا لوا و‎ 


TITEL ELSIE IES 9 le E ISP 
DTT द NN 
KER و‎ bukan P हनि | ہہ‎ wO ER ë XE 
FEY a و‎ FEN £ پر‎ D ES TES TN پھ پر‎ 
(x D ج سے‎ k جا‎ RAA جا جا‎ + w بج‎ se: ¥ 

Nae C 2 یی‎ I PEDE EO جار‎ P कि RZ ६ مم نے‎ भी G ہے‎ w 


ह ٭‎ S < < k miss Y ا‎ TC k پر یھ‎ D سر‎ उ ब न 
भी कर ब ज भु وک د شس اج‎ f KÎ X है म | Û ut 
w मह्न | हु سپ در‎ हुं बह ہی‎ HEEE $ sl त < O ہے‎ «के 
Wisi RUE AC f€ # wl csl of e de $ SKEV « C woo dr 
یس ہے‎ KE Ë न श st < a का भा E ह a बम क 
Wes pu Sat A رپ‎ y TLX پر سے‎ नू 
ORD E बट आए Z YZ v ut w یج‎ v€ 
رٹ‎ i X LEE E nn Hd nb 
یت‎ R kal +i é ےا ود جج‎ ब 
دی‎ RCN TR 
ہي ڈیہ‎ RFT dux RRs Waski & 
w Y موی‎ द لیب بی لد‎ k vt E 25 N eis ई E CIE 
KLR? DaD y एन न्य ह 
११४ श ہم‎ कर थी म وا‎ भू f o ہنم‎ PE ota! ود‎ 28 कर یں کو پر پل‎ 
CI LT یک بد‎ RNP सर्प ہے جو‎ s) sk 
शल EMRIT v ANEN 
छम ११७१९ Sal K Xe + ह dece e E PEE E न 
e سر‎ आफ EE J | s| E है उ k sP dt ید‎ ¿k की गई E 
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SEP ہد دہ‎ क्र اي را‎ Cw अनत (EF E < 
w. सी दस pie EEE ¢ Cl HE + TREN ७ 
औल یس‎ of f ne हैं! رک‎ खसन अ: X भ 

Ë RY al o lh भह EZ TET PIT E 
£ JK V و ےریڈ پا یب ا‎ 4 E ہو‎ C nq < x £ 
ری‎ हन EK ku He ipu رد‎ न 
E Ek क ہے‎ W न 3 بی و ہہ‎ TESTE. 
मनी भी کو‎ L بر یو پر چا یی تا‎ २ ¥ EF ol کو‎ wt جنر‎ tat. ft 
भ ह کا کا٭ل‎ पाच TEE ہپ‎ Bh कर e हर 
و کہ ای ہد و نے‎ CITES EE REK 
F مم‎ k PE le تی‎ कैट PU کیہ‎ Ne A £ k < K =L £ 
سس‎ e dd e E ee CHE X ari Crete 
جا ا اد‎ YT Xe ¢ 

डनी ई IE IT ई अर्ध 


पपई hwe PEE समर s tu eC. 


हू مج بے‎ ही हु (0 कर عمج‎ k l ह کر بج‎ ॥ < جع‎ T 
W X LAR मो K E چک‎ p कक है १९१२ کل اہی‎ 
करके v ol 4E bol دوہ‎ ti ب‎ सर Bo ro جو‎ २९ 


निउ ह یر در کن‎ mln d छ ९ 


پچ ےب 
E Û KK E DESY E AE‏ 
2 رو PF एक Ele TET कत‏ پر HEE EEE‏ 
है: या ३ भरे ^v a e COT TINE BD E rb E‏ 
HEE: OE 41 भ HRD‏ رپپ (era है‏ 
र CRE FY T नक ई ई‏ ج Qura ह‏ > 
پر ka ल घान क RN bE BE TE‏ ضا بن ۴ ٢ fee‏ 
EER ० म है ई‏ ور t‏ دک رش हे‏ 
UL] I‏ ج REX EÍ ml À V. EE ER‏ 
X de de ¢‏ ! ہو की Z‏ 0 پر | E‏ ہو کہ TREERE‏ 
yogy‏ سر ہیں T‏ یت C‏ € تع [ue ba HORNE J‏ 
Fou + HD‏ 

ESE EF (EVR HR é بی‎ हाफ سو‎ HE abusu 
भर یمج ما زع کا‎ धि एक زی‎ कह تمہ‎ H oT بی کے‎ आए E le 
T وو یہ اک ہا رد‎ TST رر وپ‎ 
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Kp x اس‎ 3 «EE M TL अवा उसा 
E X یس‎ vb یی اید‎ E तड Z É gO Q Q f E حر‎ ही کے یی یچ‎ 
بس‎ Z< Z नी न V یا و‎ CCE 
३ म्रक्ष डम असप 4 Esp Z 2 Ë لو‎ EA ہے‎ 0 
سیف‎ Ç छू Q Ok. * हे है Y 6 X YF की e Dad i w 
४ کے 2 ود‎ र ےو و‎ K ea ESTE 


४ t £ V At Eaux < € é او‎ my k बन & [६ Je मे 
É w عو‎ EY TITEL की 2 PIDE Z ER V xd CES 

d pobrep P Z ہیں‎ कं x کہ‎ P V vos R p X YS 
meee 
£ HFE í Q s) سک‎ g€ X हू dg ac WE 
TEREE ہے‎ चा vz d Á fe ریخ‎ Pe V 
AS 

dei deseo zu 


NP HE ہد‎ ८ की n) NTS E V वर x 8 X था we w कई कई ہو‎ 


> Pg ५४ dat | PN vi IM ہر‎ mug ई 
है EEM Eie مو‎ M की है कर acad بد‎ Z के | سب ہد‎ VK. 
वी جع‎ द پچ‎ हक یو اڈ‎ W É 5 P و ےی روچ‎ x É w É <= 
five یف‎ A पट्ट 8 q mu HEE EN TREX 
سس‎ EE ws st Vo aS uude m i हई = 
के قد اہ‎ हन A tua कीडे पक यु چ جج‎ EE 
کے‎ हु << É X sk qe S X a w नर जले हक GF x 
KO oE aa मन्‌ جج تو یر و عو‎ LEA ہر ہر‎ 
M ۲ 0523 p 3 w E لو‎ S و و یہ‎ Q لج‎ 4 


8و ENERE id e (d PEM CY‏ کب 

Wa Exe ay छा ERREKAK دج تر‎ t< 
ह جن‎ É | S yp $= u w यया 
पर ہہ‎ कट दी OE Ae ह f भह के म f भ घ 
१) कैक ما‎ हे न ویر‎ कट न تچ‎ ६ s त € रू w 4६ Ç 
EFTER => w. X b < S है है W E یع بی ہہ یج بر‎ कई 
EREYLL و و ود‎ Sr EE رز‎ x ZW 
w नन खे छन्द لات‎ EK i HE E E É e w © ह 
९४2 ہک جج‎ t کی وک‎ BT K É کو‎ HÛ < سے‎ 


हिन अल्क न ककस" ہہ‎ es -- 


जातात क तावात क‏ سرد چیہ 
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Bu یی‎ Aen xe cm ہی‎ Z < 2 سے‎ yD 
"२१७४ × جو 2 یب ریو ہا ج١٤ ۲ک وج‎ 
स मजनि EGER रटे प छे जे 
श تج‎ रेख EEE नकात रमभ y अवर 
ہے رات‎ s ہر یہ‎ यू oR पर E व न Q Q çP 
EF Pept N PTT TTY vb D फ ج‎ k V el @ x 
ह wë É لرگ‎ KE ہو‎ S < جہ‎ Q ےو‎ BE ہم چ‎ मू WE के 
< voice ڈوم‎ Pa W 2 فی‎ € Q < IE کچ بی‎ 
0 ॥ २०८६ < Z xig wem क ka Ew 


E Z 4 -‏ ہ۷ x LEAR 2 JS‏ پ Ë P p £ xt 8 W‏ پ 
k TGA‏ ج4 V p‏ اھ अर्च‏ 4 جع ےد D qa‏ 
म RD edm Ede म‏ یی deep E EP कै‏ دہ 
w V b £ d Ç i (w Ç K me ENES £‏ £ 
EE TESTE TESTICLE,‏ تچ ہو Z‏ ہے ہے उन EE‏ 
e AE‏ ہوا < = G‏ با J) < me‏ € ھت Ç E < | y‏ پا ج 
دک دا सोक S जा रे ररे Pse wa K‏ کرک وش 
Su l d ४ k K‏ ( ہت ہد SAN RF‏ تک seth पा‏ 


J É ws s£ < Ç sr à W ELH‏ سپ ç‏ & ہو छू‏ مت 


€ k € < cx desc 6k e ہر‎ D + aq w v y P 
رہ‎ E 2 € v دہ‎ Q NX D ہے‎ w u है E R Y e d 
NRT £ Q مر با جو‎ K K tes E धन k छे ) ५ ہب‎ 
ہج چا مل‎ ¿< b sl ج )و جو جس‎ Z २४२९४ یج کا‎ HNN 
x) لہ‎ V vb w E W wt a क्क مع‎ w 14142441416 
ےی‎ + $K کے‎ S Ç SAHNE ید‎ wb २४ زم لو‎ 
PINT وو او بد‎ जी आए TE TY जे Tr X Z £ £ E के یھ‎ नर 
۴ امک‎ आज ےا پر سو‎ e بح ہو یھ یہ‎ X TS FER 
TEXAS c g بر و‎ क < E £ ج ےی پچ‎ ETS 


र کا اہ پر لی‎ बडे IZ Y Phe E Sé wb O कि ८ Z s: جو‎ 
wt ub + 3ع‎ हुए ORR سج‎ XM E W ko yD Z W NRE 
بے‎ fe جا وہ‎ EIST TCE 2 ( ریب‎ SE: 
سے‎ P4 24 412 K ید‎ $18 E28 & उ k q की 
Dmir | अ ह छ Tvl we j f है 3 E کیا جو‎ त्तर 
न 2 ( درا جج‎ क ع‎ SE گی سج مج 4 € ×د دو‎ 
پا پ‎ vb چک می‎ 9 X छे wl E हि Fe म ग दरप 
दा के पवन की بج یہ جو ہر‎ í 9 Kk w < ۷ st 2 € بی‎ कई 
xo em dos) wd nme gae EEC F 


í` ai RAM 
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E)r ( اج‎ p | Y 3 ہو‎ फळ शट 2 یج‎ P है 
جب‎ ,/ £ 4 30 2 R X ہے ہی پر مل عیب‎ E s í sp یچ‎ 
HRY E ید‎ हज K ag ut D دوہ ہے یں‎ क ९ 
क ا جا جب‎ 3334 42 ire RW (Fe جح‎ < & K 9 ¢ 
iW a ¿wa नडत دج اہ‎ Bu CE 
£ V ED K be de ZW 3 o| 9 6 te od X Z EY He 
EAR É < < ( ७ Z k= ७ u K R Z k p 
دو جب وہای اپ :وپ‎ 4 Z اچ" | یم ےب‎ 
زم ٭‎ ४-५३ W k w é K ) مق ع وع ے دب وھ‎ 
سی‎ के P wO REX सप بر رک‎ 
क्र پ و اص برع بیو جک یو واو‎ 4 HES & 
J tus W T Huw Dells < k 2 ¿s b 4 
HHA HERIN C RK hk pu é< ETERS 
मे abw ے باج‎ G E d ۷ہی پ‎ क र हनक 
یب‎ dv v š ہی ند‎ p k LETS) 
CITT TET LTE 

क भ وس‎ 7 w 


"E exu X 4 W p w al 54 TOT پر ہج‎ IEF: 


G b Q £ mei 2 पत प w $ V के 2 Ë TY 
اع چم‎ w لاٹ‎ p 9 alex Q छ m २ जे के E p F < 
w V ww ¿t r d í Z CX چا‎ ew m P پر بب‎ यूने 
की Ralla 5 u C é Z का कर ह ७ پر وی‎ wo Ve] 
Wu وھ یہ ہے دن عم و‎ ae EAN t £ K+ ہہ‎ 
५ کہ‎ w sP X एर ےو‎ के टाय t 4 < W V g FEA 
V چ ین‎ < & Ç Z E शक gog So TSE: 
[CX r (०७ ४ ÚW अन्त V 0 $€ मे a ( Z E. 
TERETE ےو رر‎ £ SIN LBER 156 
سم دی‎ < P گت نو نی‎ ITT ixi 
کو ید ہی‎ E ९ بر مل ظز‎ ww t یر‎ x $ w ie X< X p < 
ں پ‎ 3 43:95 ०0: 

७ १०५६९७ یی‎ आन eR Y Z ट Qepa १ کو‎ 


Gh E Yuh‏ € ےہ ہیں शक कोड‏ پیم hua‏ چپ 


प्रक SENET केळे 2 k جیا‎ FE nel 
us کپ‎ गज اج‎ tw e नर ड अन की ख अ हे मन 
ہی‎ E £ X کا‎ €K و‎ | < n Ç کول‎ t र ہو‎ मे < 
پاچ‎ W ipd ¿uw कह ub 4 E w é 9 


了 - u 
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EEMI ú ç मरन pk ae‏ جک پر ہو کوچ جا 
Hh न IRI‏ جج आए‏ 2 یچ y Q‏ ا EIN k‏ 
E‏ ہد # के Wç‏ پیر ہبہ E iE‏ ہو w s 0 फे प्र S‏ یچ J‏ 
EK 9 P ¿st k t SI EST‏ € ہو 
के V कम D 5 हरे की कानो s=‏ جم جب २४ £ ८४% क्र P ४ KE‏ 
ہو dR CER hE W) सी रे EHS h‏ 
IDEAE‏ ع ہو حر و بے sb‏ ودج म नमल r‏ 


EN ہے‎ tr {Hf EE رہ‎ X 2 सीह नमाम = OEE आर 


w E X £ HEN < جو‎ R É AF तर g e 3 < p. XŠ 
ए Z W پچ‎ ए ७ Q Wb تر ای = یرب باج‎ 22 € <| BK छू म کی‎ की 
इ € ku tt d P न रव क्त ए w S भ नह 
doen है É É ww ہہ‎ eo 
2 f ¢ HE el df e E Ff E o (EK RE vf Kk Ef ¥ € * 
Gef W W w- RH RINE بن بج‎ ET EES STS 
HE FE ere کت رہ در ری‎ Ee تسد‎ 
एड) कचभ ERRE x t के تلہم‎ 
پر ہپ‎ t पई سا بی و‎ सन भस E f E E | d २६ ا‎ नक म 
یں‎ £ p भाम E ह म ú eda आ फ یت‎ F w 


LER Z Po k 2 sk ER E‏ پر بعد یی یہ Y‏ خی É‏ £ مل 
Ve के. C ps:‏ جا E M & F| Goa K a É iE कर D‏ پر پا dE‏ < و 
k त‏ ہج دہ تا ८ Q s: 2 कन अ x W‏ لوہ 
جج k rs सक कई हू! भेम E अ + ó मह बीट‏ کہ र शै‏ 
MEET CETTE ENE YTS EET ¥ 1‏ 
ےک سے > ہک RR CTE |: R J 8१ ९ हार्ट‏ 
LER [| है 3 म E PEK न‏ 

RRR rN EIL 
EINES TET EES LL 


Belle Rn RR ka 
नमन हे E E 
جا مان‎ E Ë ET E SEE É मी 2 € r £ FG 

अक्र समा क ब थ हीह SE Z < न कान्ह फक 
MDI TIE TNE EERE X 4 Q कन पश 
ao tE V M यश पिन EET گت ای يد‎ £ Y Q سال‎ 
o (द्व wtw OX Z - € Z d p کی ہے‎ Y کک‎ E 
फ जीभ ई Z چرچ میس‎ V po हैं دی‎ RE < < Ë سو‎ 
وو ری‎ x) १ W وھچ‎ TEL LAM 92 ak ak म 

हू وھ‎ + Cee 


env 


وس سی سیر یف Ka C gE E f Q‏ ٹجب 


— r 


न 


.ت 
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جار تی وس جو یپ کر cmq‏ 


اہی سد کہ K w É < < mdr d et Z Z o‏ ہے اف 9 ہت 
چا ہب اد ई‏ بل یت है‏ = جو < 2 £ ab ZA‏ جم चर s z)‏ د جج de‏ 
(E p ag‏ ید زی یچ ید جم रे‏ یو می بر T e‏ یی Ë w‏ 
ईर‏ ب کیو ید و ہو بد हटकर‏ لد پیا کے یی وچ छू‏ 
E IE BEA E हे ४ ३९ २४ E‏ ہر = असन‏ 
رر سس تد डस हक्के‏ جرد گ 
رہ रस कह‏ در دہ प‏ ہد ا دک ہہ یک 
w‏ یچ O J नर हक बरी f द 4९ प १)‏ 4 پ لپ हैं‏ 
بد چ ہج و का IT‏ چم و है‏ | پل پا چم 
ہی و EHC‏ ہہ ہچ ईहेत‏ گے کی 
K ER Wo un qox ou‏ سیا ہی k‏ یس بج 
OPPO‏ 

لی کی اج مم १२ i‏ 

= € फसू क u V ہم‎ W ६ ॐ 
PN 
७ w है É ४ यटि 
दर्या Gp 


६ १८ है ४ WP प‏ رئے 
جج + í < J‏ 

TECIE ९२ Qs ETT ESTEE: 
i Xka कै कटे की कई है 5 TIT 


भरे Sr wo ہا‎ कट کا لو‎ = te 


sp Y KE s E بد بی‎ Km bu ० Fk हा 4२ رر‎ 
स नरीमन EFE 6 से S og न्स بج‎ 
न K लपत हे ا یی & می‎ 
RHR RRS REN ERA 
मेर لج‎ ही جع بب اد تک‎ की X क्र R پر پر جیب )کچ ج‎ w 
श ३ १८ ह یو و‎ ad Ee سور‎ ईह ह 
याद १ m oF ई ईने डन ह 9 ¥ é छि E E HF چ‎ 


छ `‏ ں ब नाई ह स {o D स‏ رت 


के Xss (ई X t et डा p E Rtg 


है K miel क्क ا جو کے‎ सक 5 اید‎ É uE W we £ 
¿ku چم‎ OPER का م4‎ OFT PERE w हैं रळ 
है 42% 9 چم‎ ४६ < Ae E के جا سس‎ < w چا‎ तळ २ Q R jo ¥ 
"t i Ç < É وپ‎ Ë Q سر کا و تو ووبے 8 سی یہ‎ < Ë P < Ç 
के डीन w है مد ید‎ ab पट के की R के < بی ہے‎ E < HE OTE £ 
V एके £ PE Q PS ए ایی ہے‎ í بج ہی‎ < x Š 
है a 2 2 कभ" के W جج‎ १ ५४४७१९८ 
P بد یی و‎ x (OW 2 S کیا ا‎ न Á ps W o 6 अं بی‎ भ.9 
جج 5 204 بب ور 54 5 ما ہل ٭ ا‎ KE پر‎ 


= ¬ == atta उर: er tip a e cues ےس‎ Rem 
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हति हनक CRE W & 3 مئید سج‎ E 
یا سس‎ CEE EAHNE ईत ج پ یع ول‎ 
Ë کی م‎ s ےہ چا بس کر‎ OTS Tate? 
لع مہ‎ बड़े Y G pod k Ka QE दा بے جج‎ h ¿a H 
xt wt र wile E st ےکا‎ प्र हर be के = La 
ESA! LEVA ०७% 
EKRE مم‎ X <É भर R لج‎ की का خر‎ ककन Z 
"PES Lor کہ‎ E ¥ FF E 
تع‎ ह की ید لم‎ f fe शॉट مد‎ डू. L हू مہ‎ EZ pit sb و‎ कील T < P wF 
TTT TOT TIEN PIES Ë! ابو‎ P E پر‎ k IE 
نے دج ری ہد رت‎ t J wt w ने मर की E म ब 
की ہو‎ के پر‎ र um پر‎ EK ون ہی کو ہہ‎ R چ اس‎ 3 


Rede 


Q E X 8‏ کر 92 و के‏ یو है‏ مد وی D ४‏ پا क) X के g‏ 
دو یی کر ری ہر ےا ہج موی وف 9 ہیں 
कण PEN <‏ ہیں स च है त्रस y‏ یہ ہر یں 
اد # E E‏ ہب | ہی पक Q r की‏ کھ वर‏ ہو جب UNDE aR‏ 
एल Y‏ لا 4 إر ہی چ لے ع छूने 7۷ Çu‏ وی پچ X‏ 


U < Seo? Ë ala V جح ہا‎ Z بج جن مد بی سح‎ V4 & 2 ळ 
है ५ पर لہ ہو‎ S یہ ای‎ क عو ہو‎ ई न ज s ९ با یچ‎ अ फू 
بج‎ bdo MY {E پا‎ & भा कटी २ W आए २ مج تو‎ द जाए R I 
# wt کل‎ ईन नाराश नक É OP एन्ड d£ अ یی‎ 
w = त ہلک‎ TEE ह 
ETNEA Epl DRSI टक्क Bh 7 wp 
K Ww w w Š E V £ kR २३६५ J سک‎ Û W سپ پچ ید کو‎ 
وہ‎ 0 (क्क S. a m vau wi BF ४ 
E नु 
INTE I E TIC TILE SHOES DET PDT. 
TY TTT ہت مہہ‎ K [६ V हो ICI EL: 
سی‎ D بد یھ یو عو‎ ÉE vs) یو‎ sç Z Ë oé स्व २४ ४ कै 
2 wf OH XA afm monks F O P ks ا جو‎ 
x = OHNE و‎ 2 E Ë یئ‎ Y क و‎ क. १६ سو‎ ४ Ë 
پاپ‎ t Ó dd | qal wË के का یہ‎ सम कि یی‎ SÉ X dep 
ید وو‎ ही 3 ने है یا‎ £ ¿< ७ W और بد‎ X X P LS 
< हवा ےو کھج جع بر‎ Z مر‎ Hf मरा < vem 
o ¢ E IL SPE | af EE Wl fe Fle f ml f HK £ E ¥ 


一 人 


` سس شف زیر لی شش رد s=‏ ` 
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ETHER (g s vs & w' Fo el K WS & + x m TYE | 
٢ E k ERETTI ا‎ XS 405. शकय 
e] E» C کو ہیں کے ہی رج‎ $ Eu xeu ¿Z چپ‎ A SS. 
EEE o maki ہر رہ‎ अमे K z d Ç 9 w 
x wU چ‎ m] ú ہیں ہس‎ E $ शकु S Qk k بی‎ EHR § O 
جا ےپ‎ < $ É و‎ £ < 4 E 0 ww) G 3 w +u é al پر‎ SE 4 
رہطم پچ‎ 4 चर (F. जरे EE 
प ची of म او اہی‎ EL ا‎ | Ë 

ےھ K ok t É EE (कक हिक मरन के‏ ہے 
क ED कष्टात € el o À‏ ! یہ ےج جیا اہ ہر न‏ 
Ff ot EE € FF o E E Q‏ و مد बह o E 31 < p‏ 
Gel = € S l 4 6 अ‏ وک ری روگ د रनम‏ 
3 ہیر جو ALI आओ & mua u G @ Jj Q < KR? P‏ 
é w é < é <‏ ا پچ ہ 2 r p Q w‏ وو 9 ç 9 n Z V‏ 
کے st‏ کو yf लड A) 1० हे‏ دا مدع 9 s w‏ وی 
K ट K oe LER ET‏ پا Sd sod val e Q > s X ७‏ 
भन कै ना sb Q £ @ W 4 9 A ET EEE‏ 
Z + Q m]‏ ہہ ما یہ ہم p‏ پیر q w jJ E 2 Ge‏ یو Q‏ 


W = | शेड بت ور جا‎ É s K é P HEHEHE 326 L P £ £ 
दि کو یہ‎ quoe vide TENS بر چس با دش‎ / y 1 

P t تہ دہ ھ‎ RE 1E AP و وب‎ p 

ARRE چک‎ E لی او‎ $ ८४ < مر‎ ए २१७३१५११२३ me 

कई Y جو‎ छा क 2 2 تج جو ۴ی‎ < < THF Ew 2 
(६2६३ KRE ہو لہ ہک کیج‎ iut 
BHO bs ا چم مو‎ Û £ S O Á मे महे मल हु f f 
ITT EESE oM max کو ود‎ w 

vlan 


RTE IT ETE SEIU < و‎ क पिक EXIIT: 
CREE YS Ç S & 122 مو‎ V ES POTE 
टन 2 P k 2 एस P R b E x و‎ Z w کک‎ tr 
mA n थे Y TC TET हैं V < u E W < He E 
TEENS X +: لے‎ की بجع‎ Ç b و‎ के नऊ: É کک‎ 27 
@ d Z £ we ضر یی و و‎ 4 ह्य b i Q ü eJ Š 
तरेम ७ Sa ہو‎ कीड एक و و‎ £ कर ۷ج‎ 
£ 3 43 5 p u है ہج‎ á کر اک وب‎ Z وج و تو ری‎ 


गरे कन‏ چ करें Ef nd oh‏ نی की > RME PE da क २0 | W‏ کیا 


ET re nnnm 7"‏ ئئےی شش می یہ 
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K p X é हू क्र तः‏ سا EES BESTT puma‏ عو کچ ا 
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Lmt पट Deni XE फू TT d bd 2 kok 5 a EE 
सक V Se की POY FE TET 
gea É im कश gy bt ab डर सी E do جب لع‎ dp زج‎ Rd ۷ 


w ہے و نے‎ u a. क san. 


史 33 一 326 
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PETIT kE et RN) RE HEF 31 d fcio 
कह Fa £ ÉS vl ES £$ تب اوج‎ o: Pa f ہہ‎ 
iu کہ‎ ad ک‎ AEK i PÊ N E ab £ pl -H sal راد‎ 


L 474 2771 PEE E ODE १३६ S: 44% hE.‏ پر نی 


mt riw के LR हो < P چو می‎ oa REA 
لو ہے‎ ¥ स! لو‎ ER O لو‎ uf ent) P ws N 全 = I a rl od क प F 
अर udin pop at ode र शर sel ana 405 لزغ پیر چا‎ RNR 
N × بی چو تب £$ یرمع نہ‎ d se) ج‎ Heli بد بب‎ / SE od /ج‎ nd aft 


"E PI 1 म म A کپ‎ ज- की किक E ph جج و‎ जाकी 


dae) 5 १९ R af erm जी न dg p s) ert aont modo d‏ چرچ 
zs‏ تو n‏ وو لع dene १- शक‏ لی NIS LET K‏ 42 !# 4 
pat eoi pipi है dira duet क करार rt‏ 


Ee f 
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CERN EL TI IETS I‏ اش انت 
कह अह नर dB लज uie | <‏ ج B करे ap dd‏ وا die‏ 
ہے BAR F‏ چیہ بد अन) र‏ ما Ë 22 99 क अट ७ S£ मर के‏ 
E H‏ و W‏ اچ یہہ HOE A det‏ جج BH‏ نچ >| x‏ 
EL iE +]‏ سد E‏ تیر G‏ یب अप ९2 i Z‏ & 


जेर.‏ بج ed Kee REN W बॅट्स nko les‏ حا 


VRR मरज Set 41 3 gio E E pl کا‎ Z X ہلولو گج‎ p) 


A Ns 


4 RF RRP f ABE HE के क-हा 


मीट कर El # و غاد‎ [E PORE Ee i Le 
ELI EL EUG لح‎ मास कैंट क 2२ مہ سر‎ E EE 
و لو نایب‎ NH E اد “ےب‎ है F یع ہے‎ SD مع ود‎ E EE E 
qe मरे छी 22 E سا اج کور‎ apo SE क adt ee ہس‎ e EE wt NH 
DE कर دہ‎ E कर HN نع جا‎ (o NE) 
TCI क॑ جو یع‎ RR करें 2 of RY NE و چو‎ ıl 
ہی بہت پک‎ हि २ R NV بی‎ at p ہے‎ X 
के .ا‎ क क > £ لج‎ शै al opt roe KE म जरे EFER 
رب می ہد نشی‎ 30 कफ 4 न EE 
.ہہ ٭‎ श्र) हे हि E X मी mf le tt qo en Reti! di G Hs on 


5 ue ह 


विव‏ لی دو + £ ए‏ لہ पभ के दर‏ ددم ३८‏ ۷م 3 22 क‏ مرا ہہ 
POPPE E सित ET CEE 92 p EL‏ 
چا مع E व्य कि फट HEN HE pR ts udo e‏ 
ہو की Ó SE‏ اد EK २९ न अथक REE k भई १‏ وو 
se ig dade (2‏ | لج بے +E n‏ و अर‏ ےر جس a E णल‏ سو ہین جہ dk‏ 
4 جب پ के S 32 माम ES AE‏ وی Q‏ 
क p dE ¥ 3E aj ad sl t = ak oe कर‏ بی AiR‏ ےن do‏ 
WZ RII SENTRY YT FS‏ لیب do की al‏ < لو ९:‏ 
بج ag व‏ جا D =F PE‏ ولف स अ कक KEE में + N E‏ چو < 


46 ple جم‎ %८ خ رو‎ dnt G rq لد جا‎ म RR S ४६ Danae B 
M ہبج‎ f f ree و جوم پر‎ a میں ۔‎ Š e تی‎ N اط‎ की 5 بد زم‎ Er 
نج‎ म ९ لین‎ कर ۔‎ dp ھ‎ + फटे رھ‎ SJ ×۱ و‎ EER E के क کر‎ Š 
-3 ہم‎ H e جع ہ بات‎ om au 2 झि अ गर द گی‎ र कर e il 
RINT Z BE 2 E D IE LEE सट LI अप sQ 
EFT EG 44 لم ے سب‎ DES k: sË tim St N 8 € 
CETTE لچ‎ $4 की 46-99 ہہ‎ BN S Na SIR + ۵ E 
AND X dos نم جا‎ K ied e گا‎ E +É R an اج‎ हम 
ےی‎ की ہم‎ O HLS ں۔‎ RR AON सफ یچ‎ t ÉE + +: के 
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सन, सि H K zm हैं के अ EZ بد‎ ३४ ھا‎ ममि २ के ™A 8 
आख म नई SP do SE W P PTT جج لے‎ ESTE 
* کے چو‎ II EET IE [2 T REEL RIO $i 
£ بی‎ E لہ‎ de br A جا لوک‎ dos Ë ee ہہ ہھ‎ alc t (m qd 
nk KY لدع‎ च सरका جوا‎ al sd a पे R Hel ४८ R 
कई o wao करे के » لج‎ al ہے تچ روچ‎ म t کو‎ ER بی کر زی‎ 
अवक RE pi $E X H: ls نز + جا جع لہ رر کب‎ के 92 
ہن‎ oc sco videt E य्य Je मन do s| +k En 
TCE PET TONES 4 £ a8 N ¥ uu xe + s£ 
f A FTES EIT LOTITO 
aj te آچ‎ RE ند لیو‎ ad E ap لود‎ So see 
Jap dí so w RE جج‎ का? de e] A p) [+ यी के! do # 535: की 
یھ‎ हू: ss i 9+ x) دب‎ Rh جرگ داچ یو چ جراج سے‎ 
ed कट e ج۱۱‎ १९३४०२ कळ S: ہے‎ 
Je दि sb e o है? sy ج سا‎ de یا‎ YER de a ह लम i x و‎ 
० Rm हि بد‎ किन چم‎ की dp "| शी २(+ की ह ode फ ई 
मी goat ed E भरि opo ना SIE dede! 1e +९ بلق اہ‎ कहकर 


aÉ d RSV. oh हक Et Ero da p 


CTE‏ اع ہب ار i d: ol TEES E अप tat‏ ہو .لو ہو 
ad iden É‏ ہد VE psi‏ € :ا > hd‏ و کا FHL‏ 
Xap ERARE Et E LE SEE EAE f‏ 
DEG C E EE EN A He =‏ 
لچ teb E474 ET 2 PE Gel > FS IE E‏ 
Ae go निच ARF 4 9 aie jo e aea e‏ ےد 
pel‏ لیج وت جار X +- RN i node ~ KE mel‏ 
fE‏ اچ ای جو Empi ×۸ E de dele‏ جا M‏ & 
d + CE dE‏ رز सर ek Rd de edid total Io Ê Û be‏ 
LEE: AER REA EE TIT‏ ھی ہیی بج لچ अ.‏ 
RÎ ब E i DEEP‏ بج हि E ER Sto हि के‏ 
G: d‏ جو de‏ لیم جو Q‏ نع اب بر E Mar e‏ بر १४५३ फे cM‏ لم 
بد کہ یر XER AE ४५9 RAKR dk Z e‏ 
pe FH ۷ नरि n eee 18 4‏ کیہ iman)‏ جار جیا |» sk E del‏ لچ < 
DERE E ff Şo EE SER EUER €] x W‏ 
RF‏ جو rad‏ یہ گے NE LIE LT F ITNT‏ 
दर के‏ بیو ae Z भू क‏ ہے 48 ىہ wt.‏ خی X "र 3-4 ट‏ زیو لہ ہم 
w gr js‏ ےہ لج e a‏ ہہ शम ह न‏ یف پر 


e r4 a] 


t Cte tUe نے سی ‌جوییر‎ कायकार कः का स कक. یجس دس سے جح‎ cem पा چد‎ "णा 
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Z. £ YI‏ چو ó tem! bo d ak eI ACR‏ جو bp A6 e लए s‏ کا 
E fer d Z) dA री क बई अ P J अर‏ 
=s SE f E af‏ چ ہے HR HF 4४‏ لت ESAE RE‏ مل 
बारड स भ FY OR Z सरका‏ بج لم त Ç‏ ےل 
ہو jn का न cd‏ ئا لو FN की < EROR v ad qo iL 5) ककी‏ 
Meeke जी +H‏ 

अप‏ و कन‏ یتپ SE RHE‏ شید کنل سس ات 
कहे | boo ak Ha रा 4 + | papap eat ३० 3|‏ ٭ 
भर ईर sd‏ جو Ra ende Î‏ وہ कळक 10 का BÎ‏ لد اھ मी‏ بج जो‏ 
h‏ ینوی शर de pa‏ یچ لت E वेर‏ ہو KERRE RRR‏ 
ہل اور SET Kt SE VON PFE‏ جب دہ سك 
p) e ended‏ زم چو m sed‏ می te dara‏ کچ He Rip NHC‏ 
SE pl)‏ جر gË də e‏ جج ८८ oC‏ چو मर fP सह ۷(۶ w‏ پر हि र्व? स C2‏ کر ٭ 
de sed OE र rh def‏ یه سج +E FH‏ جج के है Y X‏ # & 
Rio EF‏ ے म जरे निजी‏ یو ددع X RD बंडे के‏ 
din,‏ و id b dr‏ زج ہہ tat aes दि‏ و ج 46 ہی 32 f 0 करे‏ )وا X tz‏ 
ek‏ مم پر 2 2 जी गुल करे परप (Ei‏ لد रह जूर‏ لک جریم 
ویو TENE के‏ بیو CEE ip fd‏ ہك ETL TUT‏ 


لہ ٹر IES‏ کر جو یم fo S) ad dole ۷۸ = RE‏ مع ५८ ती‏ جم 
کوچ +[ हि mata ६‏ جیا 46 بد तर f‏ و HEIN Kk f के sP‏ 
कम्‌‏ ہت گج at ad चे न‏ لے یب के फर‏ ہج جج निकर tf M‏ خر 4 
mA‏ جا के EEN oi e ib E‏ ا )لو چ وج npo‏ 2 
eb‏ لود noo] Ê ah RO कं मए‏ ہم H mal X EË. pe‏ ماج طر 
DK Yd ¥ E: < e‏ لدلد کا بعر hE ७२48 ४७‏ 
क्र ही x X he dg e‏ بج के कई RN 2 sË H b सट‏ چ حا की‏ 
لج # رسای A‏ ود سو है जुर 4 om d ft कट LEE E E‏ 
ہل جا لی الیک nt) plsi‏ إوہ dif EHE ve] / de eo E‏ چپ یچ 4 


दे امہ‎ of am) a ne جا‎ सरली है H ल m io] f 1 4४ E 
Afi de कर n ag ट YE नि ےہ لو جو‎ t= کو یع‎ E Eb la 
d + शे m Erde مج 8 ے‎ deaf asas on कुर व جج‎ 3 pe nb عو یت‎ p? 
, ×5 جا‎ न جو‎ W مہہ‎ ۷ | df J چو‎ E E 
inis £ ibo NV لی ج‎ E کہ‎ um del پر‎ gol جع‎ कु sk AÉ جو نر لی‎ 
र शश den € abe PN का कर का J ہو‎ E २८ fao e e 
मॅटर नर EG GM LE Wa) ळर لن بجع‎ न St SP وع‎ P 
DLE ہے رھد رکا سی‎ N e 0 हि ےا‎ 
NS FRR हा ale لے‎ co e कोर لہ‎ ES SZ 9) 


RCE n RC 
we guise wd 


१-५‏ سس 


oce कक कळ AM es 
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m ےک سے تج‎ 5) मस्ट S s< 5] € fF नक دیو‎ XA कपी 

का TE CTT,‏ ف C D CIS 8 Z‏ لہ جم है‏ ہی جہ 

Y HEY rti lm‏ 4 ید क PELL कर‏ یلا نل نہ 
wq ak LL CES ETC ef N2‏ لا = SE TY EN‏ 

आ सरना X اوت‎ हुए RFE RAER 67 कर دہ‎ क उ 
CTE hen if PE 

क मट‏ جو #४‏ لی وو /, ۸ہع "قب RII‏ اطع Û‏ یلیرب 

b व्हे Dr E EEE स्टीकर हराम ४! FF 3 RF 
mh मै زج‎ KHE اھ لد‎ कि 4६ «२ कर P ic सर shut 
و‎ सड स بس‎ X IHR تاب کو‎ ak E aft E अंश to ro t 
»| HE [Le LELENE TALTE بد‎ Rd of 
BEE | pde f जैकी نمس نج سے تر‎ 
UNIT ७४ 2260 Spa d CE E EAE ہے‎ S جو بے‎ 
PLNM क शॉ EN H FE P d لج لو رح نو لیو‎ 
88 Ç a/ ECCT لود یں‎ CES کول‎ १/ की لج‎ Ly 
आ ओर ہہب نھچ‎ V ELECE لج ئا ہب ہس بج لج‎ प॑ 
ER شع‎ RE بل جلاجل‎ d THO یولہد ےم لی چو‎ e ८८82 Hr 
MIR بد‎ ER ESR कट कका क 3९ کر جا‎ कं 


| عا ف و ج 


i£ 


s प XR PERE یو کم ی‎ ERR MORNE A 
پر ہی‎ I pJ J لیم‎ E TC. 4 rh ७ ےی چا ہو‎ की मा نب‎ Saa S چو‎ 
پچ‎ अ بعد‎ की Za b سد‎ ek s| do Ron جن‎ nie eei 
द नरं स تج رس ہہ‎ aod a ار‎ à oa due 
np FRR SP YT PP EH Yb E XN 
jf opio त्रक्र P उहि दके CF E ER en m id P. की ग 
£ F f Hf {+ किक 2 d Ë و‎ RHE 42१4 bp ef 
یو = ال کہ‎ wa रे ہو‎ E جو بد‎ | RE Kl I! Sa P زود نہ‎ 
H وہس ےو‎ ap چ‎ R) कर की pat ode p lo 有 = Eie) 
of RE. رش‎ th نہد ہر‎ É پیج‎ IZ IIR IE 
र جاور‎ कट Y Fe ० لو‎ पेट के के EY E li 
MIKDOR db sn لوج‎ 22 id ad ad eR रे नब 
ےج چٹ‎ ३ KO مھ‎ + के ود جہ‎ EE ہ بد‎ II 
[£L سے یز‎ PR NBS $E S LEX 
acaban جع لہ وو‎ c Node idee k: qe 
x dl رت‎ eh wal ह म ساس‎ ER ni श 
bir i ری او سر چو‎ की आए I MT DN २ क 
हू हप dn 


दक ti 
4G 


اس سا ا اس r AM eo‏ 


nens‏ ہرد وی لد 
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CETTE بے‎ LETT TETTE SE. 
KAE گل کن لا یچ‎ Siak EEN DERB N EITES 
हि! گا‎ maa Fe grep د‎ 2! o de C pgs جک ہاد‎ es 
iil | के m) وہ‎ $ X कू چر‎ am مہ‎ NN el 
tio ŞÛ of f E IAE MET". 
ولچ‎ हर्ट वर وو صے چڑ ہے‎ E وو‎ HR 
औ 4९ AN Sl sk 8 है| وا‎ f جا اب چو‎ x سا ونم‎ NRE Z S= p) 
PC pk als Bo Hp جک‎ किए یہ‎ के E m oy n ब 
f گلا‎ की क وه‎ i لوہ ہی‎ र म پر جوا چ‎ ४६ یو‎ क्क 


उने کنا‎ E LLELE DEE ہیر ے پور‎ कि f do RREA 
%/ 5 X dio ge T 

HER E جو لے لے‎ PIT 
@ EN ICE ies मजी क ककी e کی‎ Ca جا‎ SE 
xd sb दि atf نگ × بب‎ कर आई زیو لہ خر‎ RFRA MRR 

et HON न dr io ges V eal o مو‎ 00 
< V des et tts dou के i az P E E et २८% 
E हर कची El क ta 0 n da l p š) g 
aW p w ace Z. dg dei e x RE 2 rf 


# CF 6 


Le نے‎ 
dat eT m 


Ms D की کنا اح‎ RE IG R HE vb d جو‎ SFE Ff a< ج‎ dan 
CHOKE a EE TESS CIT SM 
ELT ہو ےب‎ D SE یں‎ inl Set جا‎ ae b یچ سو‎ x Kg 
स جح لن وا‎ p لع اوھ‎ ज ॐ یہہ‎ 
داد مد‎ iD ںی‎ pi gr 
HE EE SAP H <۷ مہ‎ gp 2 EE YK deal £ 
MKA K TAEMA क ट 
MESE +0 te ऋ १४ क है हक a صج‎ sce ہے ہے لج چرچ‎ 
میٹ‎ गर ह رو ہی‎ S ५८७ 2 ay 


TREE پآ‎ ×× £ sol = f یوب سے‎ PES 
ही ऋ کو نز‎ fe २ के भा डी ہو لو رر‎ 
ERERKEN का ii bo کی‎ > X LY PIP 
ORE Yoo لاو‎ HOFF بر‎ n] ade H iê erot ولوب‎ 
# की ابا‎ in 1९9 w€ وہ ؛٭‎ [२ تو‎ E ar AVE i sf 
पश ER म ई कण आए V इ کہ‎ छ peg 
{on ही d ا‎ ४४४9 HY de t d | 68 4 ke sn ere ds 
MESE Va भ eJ His e ose cda 
K + +Í 


mne 
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स X s H LE REGI EDITI‏ کور मी के‏ إم 
ET FY जरा ४७ E TTT r E E EIS ES‏ 
x कम २ TILT न IE Ë a ad IE due RH‏ 
STS CER के < गए IS ELIS)‏ جر KE‏ 4 چو یز نے 
E RF E8)‏ :82 26 ۷د جھر UP LE ale $ BIN‏ 
HE अरे‏ € تہ کن 0 os‏ حر Ë के‏ 2 جو an‏ جار وو ےج अर‏ 
ल‏ چب 1 कई V‏ یں नभम दी जेट Ç E‏ یڑ مر KELL‏ 
YF Cer‏ ےہ EE TES PAA‏ 
FR औई £L AP.‏ ےج कर कि‏ لج بر یع ہو یہ ہچ 


N بے یی‎ < SP + de vp je اد بعد حور‎ do on! ہے زر جر‎ epit 9 oboli 
X یو‎ t de zl के ह st म o le ब ल 
وا )و نی‎ [६ यर तर sc بب‎ de SP =b d: क بد کی‎ por के का N ग RF 
dod S के SP x Z E SYP d! der جو‎ 
रस हैं 18 % कै? Ie لو‎ कर جع‎ ot KELNA कर के करे की ہو‎ 
हुए بای ہر‎ E st ما‎ कहे نیہ و‎ bab ठ करें मे P Te E de AK tn की n 
ي‎ pt o oF D के نے دید‎ भर سو‎ हिक ब हा Z g) se rb कज क 
gode de ed qo oae कर E १ all क b تچ تع‎ १४ के 
[EIE کو‎ > AZ क्र एक KE २? कि न ब 


nif SEn 


REEE म नक बीअर सरसम as‏ کہ 
कता जा ज के X,‏ گج ہو جا i aoi मक‏ رہ ہر Kop) Cd‏ 
t V के f रे‏ یی मे‏ ود doro] sad‏ ہہ RIEN‏ 
a aed‏ ہے ox de oe m DT‏ وو 
uu! te el n idc v b le nia E EN dese जे E त्य ord‏ 32 
نکی dmn soluta s ERTEM S 2 k‏ ےج 
HO B s= sP g) < Fado FY 8‏ 
FH RRNA RHEE‏ بر के‏ لو لی کی Xe‏ 
छ अ o ये FF रे hh दि का क) छ कज जे ४8‏ 


EEE LEE EVE AE कट कर لوہ‎ HEF tt یھ‎ i क ہر‎ 
MII wt یچ‎ a अ: KK 2 ہج‎ कर P op PT 
X کیج کیہ ہچ پر ہیی‎ x THOR F REYE REE یس‎ हे 
K हि + کی رب‎ o EE T £3 ES TELE w हि £2 6 
Ë ہمہ‎ ef 4 کر سز‎ कक پروی‎ d n) deo अ. Wak isk | % २२७१ फत 
W کو یچ لہ‎ # करें करे EÛ और pisa REC xe ہنی‎ ह 
Be W ور‎ +/ स्थ در اك چو‎ sb 36 t ند کیو‎ Shto ہو‎ šf og a 
GI म dez abe दावर نو لج پر ہم ہر ہو‎ २ < X के ¥ 
३१९७ چا‎ ३: ॥ /۔‎ ETI EIC td Edo Z 
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SE سی‎ rw ۲ى‎ 

RFE भ क مج‎ र و‎ EH idi iid tou 
دک س شش ٹس‎ E کر و ےہ ےہ ہے‎ 
€ «C ut SE oif सु +- M pe sz gS 4: ai ae टळत ہو چھ‎ d ७: ४४ 
Eb है के SEXE مہ‎ आह कर do शेर مجر جا‎ GM IC dip ie E ९८ GH 
हि DE Jimi कर a D ial Ë *+ BE HS ep f Rel > ہر‎ म he न 
PE E ह म چچ جار‎ eene > Da 
یھ شس‎ ap EP ار رد‎ एन नट अ 
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So चर क h A a X Á आर ब ३९ Ag‏ یہ اہ है s:‏ 


¿p ff dE flo Ewe سح‎ टश lige 
T 8 اھ 4364 پر‎ t p e É ما و لوپ‎ J 2 J v ا‎ 
blu Ed لاب‎ Ir ह F VES 5 2 wt 
YEH NE E ہہ رر ہے رج رر‎ P 
+ | یں کے لم کے ج اچ لے الو بت‎ IPT TT E ५ | w: 
Ë f a x Ew कर कै پر 4 = لیے وا ے‎ हे uetus 
W پا رہ پچ‎ HERI ra ü ج لا‎ = W پ جو پ‎ ८४ و ج یو پ‎ 
پیا بے‎ K لت لد‎ 9 al (o F 5 W के £ Š के Nl E یو جج‎ 
"FII W x. C لی یں مہ لت و‎ Ú Z 
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EE E अव s] ۷ج‎ k करडे 22 x a جج‎ है ار ھچ‎ CEE 
2 یر لچ یو کر وم لہ ہو‎ य HAH لی‎ PEDES T1 
हक Y k ےی تد دہ‎ ह Û xe f Î wÎ 
NPE بط لع بی ید‎ Pa و‎ E E EN दक हर E wl 
के XJ (Z EEG नरे ¥ क 


wa खश se £ "EN‏ جا 
CHER d | छड़ी‏ رو ہے رپ دید Kira‏ 
MAN desk E / x J कै Bw‏ 
xx dese x ee FI‏ ری کے ہر وہ 
TTT HIER o TER TT TIDE E.‏ 
howe संक पश शिक GE E‏ 
ا پر 9 9 = क्क‏ لد کو لا e wj TPT VENTS‏ مل 
प्र NR‏ بی پر नकर g CW‏ کم یہ x‏ مھ E Jmm‏ 
म ge‏ ا LANE Kov‏ ہد क‏ جع ہر اھ ہی و 


sk कु: M ao تی لوم ہج‎ e + M 


भ بب یس لم‎ k لج لج اد مو‎ क HR कश کیچ‎ + LF 
اپب‎ हे पे وچ‎ ह+ छान ہب یہ لج‎ है 8 अ لع‎ ३ = 
< * یگوہ دہ‎ हज ارہ ہف رک یں‎ हे E 


+ 2 of f o EE कड WÍ ETS ESSE 
M RRP NEE SIT eaea Ó v? E's 
Je du dude d Es day 
२९ के ७८७ BEYN ¥ KR 
کال‎ d € £ z ट š EEEE] 


لو LYM qom X À ew ÓL‏ 
w t š‏ £ اھ F‏ با بج 
Vie *‏ ابو نہ یھ FS b पे‏ لے پل وھ مس ç‏ 
w Dp b Q एब कक डे dag‏ کی لچ ë‏ جج s) d‏ پر ہہ ہے 
PERE‏ لیر یہ کی مد لہ راو بد کے d rs d छा‏ پر خر لج ل 
8 لع ا یس لیج لم لو چ dt‏ جو وا st‏ 

4&4 हू हैं औ है (०७ بب‎ E डॉक یا‎ ab s> 90 Z ४ wl 
TIT TT لد‎ डॉट z HAE NERE تو‎ ळू 
bow qus अ यकी ہے و‎ & V لہ‎ 
TE پ چ‎ लीस کو لہ ا بب‎ J ह جم‎ Ë क TET: چ لب ج لہ ب‎ 
2 E १९४ नह لور‎ w $f لچ‎ HNN ESER 


MET x tu 


«| 


- "——Á—Á——Ó—— EE 
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و Ko‏ چا ید ہو دو کے جوج =+ PEREN‏ 
ہر SENE o é‏ جع مل स‏ یھ z‏ لد Ea कद‏ 

Tn‏ و لو ال پاے न Saip‏ تو अ यु कर शन‏ ٭ 
b है थे aQ‏ مو e £ 3k‏ یہ edhe कहा PE‏ 
RES hed pps‏ | وع > ےچمچ“ 
پر š‏ ہے و سر لچ جن RH u wr £ EEN स ऋ आ‏ 
لج ہے ककन‏ چو म‏ و یہ > 
BE NE TY FN‏ 9 بی جو سی لم FE Qul एक AUA‏ 
p e‏ پچ d‏ لوتب क‏ $ چ٭ ew‏ لہ اب پچ अ‏ 
E F‏ ضس परस है उ é ap sP कक का SF 5k 92 E‏ 

क Ë म ہرد‎ क क ज ब) ने ट 
ह ब 6 रल 5 جو‎ Oe ¥ aded d. a] 
झन क का हू शी अर چو‎ 5 AE क I 
لو ولو‎ FESS, ISE €& ३४3६4 K+ के 
१४१४८४ ویر‎ भा 2 sb ह بر لیو‎ कनक 8 
MRR RRR یج وف‎ RE SY 
ہر اط جج ل٢ ٭‎ ni Chage چ پوس‎ 
/٭ لچ‎ | aaa یر‎ Eh ہے‎ = W sk + 


PERS‏ لہ BE ki w‏ و واج پچ 
SE E का D pk ow‏ کس N + ८‏ ےو پچ دو پ اور ہے 
w RE ¥‏ یا یہ 2 W‏ £ بی १ = च 2) 3 tak e Ç Z V £ W.‏ 
چ جیلو edm isi FE के‏ و TI‏ 
Sd» ax‏ 

कके हेग سج‎ ×× ठ EK کہ را‎ 3 m z oO FR KEE 
tu x ا‎ pk Ka के لپ‎ के के چو لو جا اس‎ ॥ س‎ 
ہو کک ہج درد ہنی ہے‎ ६ 
कमक جا لع‎ कर अन) ऐकव ہے جج بج جو‎ J 
EE CELE कक q لی ئل‎ E + w J ज्या ¥ و‎ 
EN RE Ri ak asb > dF 
EH ہپ‎ wr ü Z اج‎ FL IE 22 2 k g 
چ پیا لی‎ न लक सन ल کچ‎ ह बन ol 5 لو‎ 
چ‎ = w با‎ SES im ea है ا‎ rk इर ४० at 3k कोर ad 
४ ४ W z X لوا‎ ld ç X S १ 9 میں‎ E | x $£! की pa ¥ 
¥ < + É कर के R ود سای‎ अ भा جج‎ E 
र क कड asna لچ با‎ Rds 
k th BF FH E o ے ہا ہے‎ क क E 5 


ee 
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IT ICIS چ ےو‎ + É IKRE پچ وب‎ 
ہے‎ w w) प किस्सा # یں مر = لی‎ सक 4 कट 
कटानी अकर KA da جا‎ h h मन्ड E 
یج‎ अक्की سیر‎ £ £ £ R m k + E W لپ‎ के. M £ wl e 
Wa छ لو‎ ta لو لم اہ ول طو امہ ہے‎ E الو وھ‎ 
< d yrs xx ہو جع لع‎ oe لالہ‎ od 2 हम के f اد‎ 


2549 ٠چ‎ | = ES ERNE جا‎ अक S W J جو‎ EE et 


Aa با لے‎ Kal 9 لاہ‎ के हह چاو چیہ لی‎ ETT 
उक nln हू के करें पर हे لیے‎ € s अह ہو‎ d dec EE 


के 2 2 ad‏ 7ہ لب خو لہ se‏ لم कम‏ چ جا لے dde‏ ھی وم 
अर क OPES‏ سی करें‏ جو بے لح करें‏ 4 لا ہے हैँ‏ 
y V w १४ Ew की x‏ سے w‏ اپ بج جج لیے Z s‏ ہو ا अस wk‏ 
ËF के s aes 5‏ تب صقر دہ دہ رک xb ü‏ یہ 
कह के‏ پور یی چو ہو بی می मे शक ऑन हु अ डा के आओ टरी‏ 
«८ हो शज l 4£‏ لج % मे‏ ہی है‏ پر रक कश‏ 
P 2 o o‏ رخ وج لب du gap‏ پوت W. Á K‏ 
Q टी uk SR a a Eye |‏ کک و لو k Z‏ 
TSS:‏ ار 5 2 2 ضر وہ lk Ru. é‏ بج بی لا RE‏ 


के 3f बट अ لوھد لی لی‎ é s अंक $£ % J की کی‎ CECT EE 


*obg uod pi ux Nt SHEE s& 
کے‎ क OM K sh £ کہ کہ ہے و‎ के पक e SE E کو‎ 
n E EE E Kf E e < ऋ S o है कर 
be र FE के sh ودب‎ CE al 8 ज अ ख नई अन 
تی‎ E ww E و‎ ae 3 अर ہہ‎ 
EDN لہ‎ ed q डे Ka FEE | > کٹ و پت‎ 
आह مر‎ कई है xl के ¥ لہرے‎ = e 2 ७ جا‎ GV جرد ہو‎ sl جو مز اس لود‎ 
EFE क ہا‎ के डे हे! کی ا لود مل‎ Z £ لو‎ W کن‎ ऑल LE Ó be 
HE ات کل سے ل‎ rews کو پ‎ क E لو لو‎ पट o! 
कॅ 6 % و‎ @ z لچ‎ m زیہج‎ FYE T1263. 
سے‎ आओ कक کچ‎ हक के لہ لی‎ W با‎ 9 W m p. ETSI 


S ES Z‏ روہ رر و ے व व‏ لے ہف 


X w 8 


Iy s Im कक काका के 0‏ £ > سا 
r Q Kx क su k edes UNF‏ 
NE MY!‏ 
d: É z J €‏ بد لی हेम‏ مو و بے NJ‏ 


nta o‏ و ہیں 
ساپ نب a;‏ 
नै शर‏ ہیں بہر 


जी टत पण चे کو خر‎ < क हे t t कू ह 7 
% + SÉ W k کے وا ہے‎ द PW, 
वळवले च ४ 4 E bl 
REN. टनी 


میمت 


= و £ क‏ لی لہ چ 
प 0-6 2‏ 
í‏ چ a‏ پچ ای te f‏ لوج 
w ¿ x < ah n‏ € 


ç < d E U s v W‏ کا 
j £‏ تج capa + क्र‏ 
Z‏ £ لا بل لالہ لد چا لو چ 
پچ چپ سی 
Hein EH w J s Z EAT ET.‏ 
پر Pu ug od aD‏ 
कक...‏ 
LF ८४८४५ ४८४४५ ६५‏ 
o का Z‏ عم لو و १ आर्ट क < S पट‏ 
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PLEX 4७ M عد‎ २ ma 
OTT ET لہ لہ لس‎ ७ I جج لیم ہم لیج لیج بج‎ 
ACS अ F a l KB e 
REMI TTT E GF یج سے لیو بد سج‎ as Al و و چیہ‎ W 
لی‎ J بے‎ ४८ = $ 100: Q E 


bd iii ise heii 一 一 一 一 一 


او य‏ مج ७ उ‏ = ل 


DOTEA رک‎ 

b अ भ د‎ दे क پا اعد‎ करन t palude कच 
as 
٭ ادص لے لہچ‎ S LEE جو دا دی = وج‎ k 8 दूरी 
دک یر ...ےج کے‎ TRY 
pl Hndek RO AX بل لد‎ 
RIESE LP w یہ چا لی‎ HEF bS Pn یو‎ SË sJ جریم ود ا‎ 
وچ !سا چرخ کہ ار لی‎ E x ¿lm ३ 5 ہہ لچ بب رھ‎ 
needed ریپ وس‎ ता 

२ कर et 2 ded جو کچ ما تج‎ | so ٹب‎ ir ہو پر‎ TE" 
ककव. ४६ ५ علاج٭ ج‎ भ्र ८ x aru € 9 
M E لمج‎ १ oc an در‎ & x 2 یو £ وب‎ uc 
رج ہیام‎ करक ENE + یو و ہے‎ म لوپ‎ 
یو‎ क HE E alr IE ५ २ ५ हू M لع‎ M. 
Higgins त ای چ وص اوج‎ r 
के के لا لوت‎ RE لد یو‎ ह के او بی ج‎ S جج‎ S र 
कह € qua T my kk بج کی‎ 8۷ के ENRI <= 
फ्री की Boyd 


शी... 


史 33—518 


कॉक FECE E € ५१८ द < یی پر‎ परक e w 2 sl بیو‎ 
Á £ لو > لی لہ مم لچ پچ‎ Z q p EREY cut 
4X بن‎ o खड ہو‎ ई کوچ پر‎ ag ma sd क्र وہ‎ Eom 

०७४ y. 4 LEI EEF E‏ ا TET EIT‏ نک 
CE FE RO A Ro क्क‏ لو جج و स्ट km ouo e aa! J‏ 
e rc टॉय डी dal wx <‏ یت )ںوچ wo‏ 
स म करक A W‏ رک وج r m न i‏ ہی دس 
وب ےا s के | अद Z‏ | لو لبج مویہ اکر پا < 
e‏ چ و لے ا اچ 9 اھ aJ b ob‏ ہو 3k‏ لو س ب कीज‏ ۾ 4 اث Z‏ اج ل 
त‏ ےر وک =E mmaa पट‏ کہ IT p.‏ 
SE TRIE CY TPE DEST TE TINTS‏ 
سس عو لور ج के ۷ k Gl wg $£ Z S‏ لہ ऋ‏ پر ENE EE‏ 
sd gd‏ ہک جج اہ ہے 6v‏ تھا 
कम 2 ४. KAWTAR‏ 
n M de Š e P < अंक न om a‏ پر کے h vm‏ 
و E त e Roe E vd ol ST 9 = & w‏ دہ "u‏ 
Z E s & w xa S L i‏ بجر بج ہو ¿d‏ لو پک TZ‏ سم Z SE‏ امہ 
के हक पा थे ¢‏ خر OQ‏ مرج १८७१५७६ Z‏ 


< 


कण w) =‏ با چ s?‏ و y‏ لی ہو 


ل می ‡ £ ع ب کل رو رہد 


COE FVII‏ ¿ چمچ چ £ ई‏ را ریہ سے 


= 9 om.e لس چا‎ x چا‎ 
لالم‎ स प واج جع‎ fret EE 
TEE PE FY ہد‎ ams LEN dw tk £ 
wv k چ اج و‎ ह کی لھ‎ k t ج ج لو ع لہ خر بن | اھ‎ 
RE CITE ET कि नै لج‎ EVE PIV 
ईक لق‎ | w پچ مم‎ O ¥ تم‎ ۶ नह بج‎ as 
é हैँ ای‎ < कछ SE و بین‎ मर اپ‎ ही मं 4 یو‎ FF ह TE 


MOM 
voe بے اچ‎ m CHEAPLY d x 
OPRAH TEY बशर टकम 

ROO 

ETE EERE REEE EEL E u لود لو‎ 3 क 

s رد رن‎ मे ہے‎ CT ہر‎ E P PIR 

和 

wa ید حم اج کی‎ d 0 لد‎ FET پے نر وج لح‎ | अर, 

REY‏ و serre! uode 3 gm aed‏ کٹ 


et gb dn dou b کو‎ egy < 


im ل‎ 
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KRENA है 5 क 5 के rais 4 


+ 


Ea क واھ لو لر ا ب کہ اہ ي7 و‎ 
۱١ अका OC आफ کو‎ कश مود‎ ET 
س‎ HATE ود ا‎ की ए ई < के P ke Z की के डर aJ १४ 
te تج‎ ळक بد‎ कप چو‎ S ید کے‎ W جح‎ कक k پر‎ 
سو‎ अंक ¥ جج پر اھ‎ | E K Saw سی او‎ 4 P k ४ di 
با ادث‎ SE ET प्र क y w l wa NF 
मे हा अर के | < S wr Q s W के BE EH و‎ UNE 
EELS N لد اہ‎ ७ ob ےر جو‎ Q Wp s t ४ Z S E 
ےو رت نی بیدا گت‎ o क ज کر رہ‎ 
ہے زیر رد دنت‎ SOVIETS 
رز دو رر دوک نے‎ ¢ le «| 
Rba fEEEY اچ یج اپ‎ ह لہج پر‎ 
ट EEN و‎ u E 
INTE 4 X EE ایج لج لی زج اب‎ gd = Y EU 

RE f w C W <s S w P my ME 


206. t= جج ہہ‎ से के ا‎ के कर یو ید لیو‎ E ima 


x ٭‎ के I EE PEU TI. | × 4 بر وم‎ IE" 


K s k دہ کڈ‎ ç wp ipd k Ç کو = ¥ کے‎ Q Z í w اہ‎ 
LYNNE SA کاب‎ न्च भ 
४ پر ہی پا جد اس سے‎ खड بد‎ FA अमल £ x ¥ 
É ç (कुश sta Ç ¿2 ہر و کے ہے رہ یں‎ £ v 
J कीक 3 2 5 پچ‎ PETITS d ad न 2) £ sb = 
Ñ m 2 یر‎ E yp r lal اہ‎ ¥ g: J یی‎ l k £ £ x वर्क क 
क لہ‎ y wl R جم لو سط اید‎ la یل‎ k J e F í pal E 
कक हे मी لو و لج‎ बर اط‎ अ | कक हा हैँ = s g जक 


NEE £ ×7 ہیں‎ l یو لیو‎ x IDÎ E a d یل لو اد اع‎ 


E e ہے‎ y کو دج ا و‎ CTE 
Hp یھ یلا می‎ फटे = FB 4 f oJ o pF ub 4 E gE E FE ¢ Û df wl E 
قد ہج 8ج / لہپ‎ कं وہ ج‎ क MP v 8⁄4 
च کر او‎ t s E لوہ‎ हु | pue ए न म मई بس‎ 
क॑ جا جا م‎ w لم لچ‎ W के के की F adik मग करस लक ہو ہو‎ 
अटच ध्यानी wa لی‎ Lom 


ETT ES‏ کہ وج टक‏ رر la uim‏ رہہ 


नाई ही ای م9 ہلا‎ e W 2 we £ N ےم‎ अन्वर Z ie اف‎ अं 
J = वा برع‎ क ور لی لو می بد مل تبیہ‎ t £ d بے پچ‎ | कै 


ॐ 33—520 


ANN 3 ج و یو ہے‎ Y4 
$ नाचला fi: 
ERNE + Im d t پا بج لو لے‎ क“ 
EE do E w x < À रम का ded है! 4 +u भ है! ud y 
है के € < ° 5 ہی ہ‎ ळे ९ २ x १२३३ وہ‎ F| k £ Z 
wey s لاد‎ R # W لا‎ AE جج لو اس‎ e x Ó) =) 2 بر 2 چے‎ 
RE HE لج‎ vast لو لد و اد‎ o x S چ‎ En e KÊ لو‎ £ 
शड द्व بی‎ u dos عو لہ او لے‎ sP Ë ید‎ ç 
EN رد‎ याक ری ےو‎ 


E J), 
ًب نل‎ | x یو یو‎ es FA جو‎ TNT. 


suk P‏ کے راچ b‏ و Y डॉ शन क‏ ام 
ब‏ وت وج त्से य t‏ پر प्च‏ دہ 
W ड s EET‏ کہ आव ÉE‏ 6 ور ۔ Q‏ رف क‏ 
EEE TRA‏ اد ید wam बट das AE‏ 
jP‏ ?2 ھا لچ खा का + vt‏ لے ह‏ کا و عو لو अस्म बई ४ के‏ 
وک + وو رہ कह आफ V की À‏ وہر क य‏ گے 
l Erg‏ پک بے शम sls 2 b s PVA E‏ 
x | +‏ 


IK 


god कर की TRIER ac «| = % ٠ ہپ‎ E Wa 
wsdl J da yR g 
¥ e - ऋ e है क ३6०४ के ¥ ६ ११ Z श रक یہ‎ 8 2 Z جرد‎ न करे 
بد۱ گج ۶ ان کب‎ swa بے ول مل تدج‎ FF 
En سلپ‎ के omoes P के جلہ‎ भा R छू Edn 
لوج‎ ENS aj £ É कक $ E AN ELE ETS 
پر و‎ कक बल لچ‎ टक اد‎ के ऋ E र P $ بل‎ 0 क वर्क 
१७ < k कप و‎ Ew پور او سج‎ z क کیہ یت‎ & EF 
ضس لال و ہب‎ ANN १ 24243 $22 3f 2. 
لیج اس چم‎ Z جم جب لچ‎ >१/& لہ جج لم‎ marald या # ود بل‎ 
مہ‎ À ¥ # 5 ar हे اس‎ हु हुं 9 अहम Nl E y d fr مو‎ + g 
لھا ا کہ ل وج‎ क अ ام‎ च + EEN 
है हू لج‎ paku | VTE t F akal پر‎ é é ss ار‎ 
چا لچ‎ de dot کو‎ Sk ¥ L कटक को لی ج‎ = d لی(‎ a vo 
EW ४४ dog ig En ८ T o ورس‎ ER sk १४८ پر‎ टॅ N 
پا چیا یراس‎ X سج‎ a U oso! ESR ٭ر‎ 
الیم‎ l o o بلب ارچ و لچ پر‎ ग 2 & TTI 
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कं x sr Yk یو لیا جع ہار پا یت‎ 5 हे a हे یا‎ के करड کہ‎ है بر‎ Q 
dox di لد ار‎ Es E gula x 2 Ë w] q 2 k 
७ + s) टर پیر یا اہ‎ RE लर w N al 

Ea‏ چم शक कद‏ کیو کچ W‏ لیے و حرج ہیر جو ید 
IDEE:‏ جع k W S‏ ا کو لی W‏ چاو 2 زی ید r‏ لے پاچ اپ 
TAXETIDD TIRIZIRNELLIEEELE:‏ 
हे >.‏ کس یگ ٹ رکا कर कं जैक R W: FN‏ 


शि ul 一 全 . 
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HX + j २ ४ 39 FOE بی‎ हू और RÎ Be के mie Z می و‎ 
TTI TIENT ج‎ d o] بج لج یو # < 2 + و‎ x Y 
دی لو او لا‎ जाए ج لب قع بج لو چ لو ا پچ ہو چ ردپ‎ 
“ua lu गे یا رو‎ E ये हैं करी پ و‎ w: لو چ‎ 4९ २2१० अर 
हु! ६ s یی جج ہم‎ wm gm 
ह کا یب‎ puk e i OS TTF 
ید > ج‎ / < s| ہم‎ W V IIIT À چ‎ कह Pn لی 39 لھ‎ गए 4८ 
४ ७ टफ ७ ट% f alo بج ہے‎ + २ CELLES. 
क ह kw कहे बट s| جد‎ ९७ لع‎ भ 
a जेट जस او لے آد وس‎ हैं بد لی یو ب لوب لم له مج‎ कै اہ‎ से $ ج‎ 
ما چون سی‎ छ و‎ ड پر جو بب لی لیو‎ कण ë > क 
da wiku का تو لو یج ماپ‎ कक कं ایل اود‎ dad उ क ا‎ 
awa; یج لو ا ل‎ ki ہے پ 8 چ لہ لے‎ Kk ۷ا‎ 4 
یلم یو وا لو چی۵ 9ظ 4ہ عم اج‎ XK و و لوپ‎ के مو‎ 
हक کو ور الو مو‎ £ v kal की हे W کیو‎ हा का EFF 
क हैँ ا‎ कॉल و او لو یں لچ‎ £ + ú wt 2 با‎ + ⁄ आफ अं 
w कक پا‎ £ गति لہ‎ कटक 
के W y WAK oR k و‎ 3 wh ye ہہ‎ हें + भी یو یں‎ Pk w E + 


wo के है جج سے کی سط لہ‎ ई r हू 9 के # ४ لد‎ ४ + 
می نے‎ TTF اود‎ के نیہ خر‎ E है TIFT". 
CED अ ےط‎ O جس‎ 3 विक के لدب لو ے‎ kE ات‎ 
پیم‎ क Qk td भर अ ہے لی‎ W E YA टॅ 
se WE E a Z कर्जा صن ج4‎ y q 9 نچ مر‎ है J र 
TEES TET 7د می ا جل چا‎ सफळ 
रग بے‎ के आर थम NT FTI w سے‎ + LETT | 
شیب‎ न र tal रे کن سا وی مر‎ 
n^ dei eem t Ql 4 armed + E ३५ de we لو‎ 
I4ELESISEREITERTCEGIT PEDE: 
कटकट z جا پ ہوے جر رج وی یک‎ ECT शी مر‎ 
N SES = بے‎ TELL k oh و‎ S IT FEIT" 
nd TTR و دج وک ہے‎ E وہ و‎ F 
में q ति پ‎ V mw و بی ا $ بج‎ Z w جع ضر عو‎ VY 
| के है अ W E Y अ RIE TTT अर्थ 2! اج‎ C vie Û e Û + 
वकक डळ Y بد جالع بی اد‎ Ú w. Pl ond Kg پر ہد‎ 
کڈ ہج ہج ڈیو وگ‎ ETL त 
یہ پچ پر چ‎ TIFT سر اچ‎ e wm £ J ا با‎ 
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We‏ ہو उ.‏ جب پر ہو مم dit‏ مر के dE‏ 9 مہ K‏ ےج چ क E‏ عم 
के =‏ پر w se‏ لیر کیو کی وہ ہو جو ہد 9 है‏ اوہ E‏ کپ और TET g मी‏ ا 
W maso‏ ا NEH कभती कक s o ¥ a!‏ 
भ न मे daa.‏ سک اہ नड अ‏ 
a l8‏ لعج چ٭ 8ل ار یع ولاو یلا اج सॅ‏ 
०‏ یھ نو لم یہ ا لہ ایج یور و لہ 
dw‏ مد باب لم لد بے و پر &Y‏ 
DP‏ لو EE‏ ور V Kol भरे = oe ७ ब sk‏ 
KE +३) द‏ ےج ia |= शीक कर स‏ اض ZE‏ 
6x viv Ars COPIES INE Í am‏ & 
OH ELH ७ E £‏ 
eg e d‏ بج a! de कर‏ بج | EY m कै d: sd‏ 
PVT‏ او مد مم FEET PIT‏ یا ید 
रश +‏ ہہ म द्र nl HE ol के हैं: ४० S jew हू‏ دش 
का be +‏ لہ sÍ‏ لاہ یچ ام जख Z b‏ اچ Mae‏ لے < s| ٠‏ & 
É E EN vm करप TET.‏ لا لد और के‏ ا 22 بی X.‏ 
بد جا بن بر کے پر 2 W‏ ) نی y e की X हे हू हू A‏ سض ےل اپ لا 

के र क्स > HE 


پر s mtu),] 9 < 32 w F‏ فی शिक विर डॉ‏ مہ الہ 
a Z W EM‏ ا رو پر wok pas‏ لے CITE $f Zt‏ 
osa 2 ४‏ شض ET‏ ہف 4 नस विट 2 u=‏ 
و u w ज न‏ لغ اد ا WE EEEE‏ 
छ I dal‏ بر یو بج मे‏ 
E LELT EELE‏ وی "(५८ ९४६७२०२ EEE‏ 
K oka e tag‏ لع یہ دو لب नही S! अ s pt‏ بد ہے de‏ 
S a‏ دہ के RHE‏ لے کل ا لو हे Z X ह र AE sd‏ ےم 
او के ELE Z‏ اج V‏ بے ही Z का d R के ST gp‏ 
ہی ub 4E Z के‏ وو وا कक arcc xx mé‏ کے ضر ہے جب LE‏ 
wo कु ॥ veo d oom won |‏ £ تید تئیہ 
ECAC ETETEA ELERT IEE‏ 
g r‏ ضس हेन‏ $ + و नट‏ دم 
P se W y‏ لھ چ بل اجا PEE‏ چا لو EM‏ جو ل है?‏ ےد 
اج یز पक्क द क E‏ گی 2 DW‏ لو Ë Z S X‏ کول 
X‏ اھ بج HÀ‏ وپ چ % Yt‏ اہر ا a‏ + چ फ्रि‏ ہک 
و نج اد कै के‏ کو F के I‏ کو ہج + 2 यू डाळी के‏ ا RTT‏ 


adde‏ اع 
fT AE कर‏ ین क्री‏ پل نو = چ Nel plyg SHIH Z m‏ 
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بد ¥ جج कओ म्न यछ Z‏ یہ با ल आ‏ ہیی رو v‏ لپ 
w- w‏ 2 یج क$‏ لد की का w P £ Z‏ یر لے چے مھ ٹپ لے 
DELE‏ ھا नि छर u d‏ جک ह‏ 
r >‏ اورپ یچ 9 xm‏ لب اد के Ek‏ مج को‏ لد १९‏ 4 
لو £ ts‏ وو KIT TE‏ لو + لیو لد कई‏ لیو لے یں ४‏ لس # 
g‏ بی جج یج لو ے 3 ابع MTS TE TE‏ 
७ TI‏ با बट Û E =] l re ay‏ ار سیا بیو کو "EFE adjs प‏ 
SNF IRANE WN है E E |‏ 
和‏ 


पढे हि मर P n nk‏ 2 ہہ 2 < بج (apika)‏ چ रा £ S‏ پ یچ ف 


weed Entei‏ ہہس 
پر سط द 2 मकी भ ख प केश‏ ۔ بجع می है‏ 
oe‏ 
w 3 ad Q IE X o) E dd! wl d W P dde E BF M‏ $ $0 
w R Ç w Pk‏ لا ید २ केट १2१८4६१ ITIL‏ 
wR‏ 

dec ey à कम d o gp ४ जूक 
PFFEETEIPTPEPEREEDETCIILELEIT 


ادا हैं‏ ریہ 
جیا سے 
اور بے لے یہ 


doe و‎ T ZM da ہہ‎ दड d E دک بے‎ pa £ KERNEN 
HERS + لب ج لر ج لو له‎ E ما‎ Z اہ‎ क. 
لہ کے‎ EM Ja आई V q k R f q PT CET EE 
Z ra SFT almata b ap 4 + *+ 
وہہ‎ dy d Pe Ent 
रड डेय d र LESE TIL. وڈ‎ 
क ऑप و = لم کے‎ x E de di BEÎ L at 
Arges क चा 
PERSE ETE P Yb x o ह हे भी & 37 Û sk W ا‎ 
Was 
qu क پر‎ LO E SP E مد‎ के के لوس‎ ८ Wi x wo Û 
LRN یی‎ E थी X Mad के E कर اج 7م‎ xd कमी b कही कं > ak 
لی توم ود‎ k Q ہپ کچ لم ضو‎ के के لی ہی‎ थे के के w | के ma + 
لد ہو‎ 2 ४ के कर कट ول‎ कक 7 W لم‎ u لو‎ tot é * | 
अ پوپ‎ f چو یہ جل ادج بے‎ l ید‎ फडक سی جج اد جا بد‎ चे ड 
چا ]سر و لع و لیو ہپ‎ FRET اد‎ 4 में ENE SITTIN E 
ہو یں اي سج ے لے‎ p مہ‎ f x SITE FLEETS ایا‎ 
یریم‎ पेज शी यू می مو < رید پر‎ te a आप त फन्नी 


y E m عا‎ की te Vo x 
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REA رد وو رق لد یر دو‎ TU رو‎ NEN 
FELIS 5 و‎ Ke रडे अड कक 2 RP 
لو ت که‎ आह 3 ص‎ 558 LT 6 के ह कर لہ ے بر پچ‎ 
با لم‎ सळ مد لج اد‎ ۷ ब نھ 4 له 3 چ چ چ غا ج‎ ड 
٭‎ अ नो भ LEL EEEE بیج لے‎ TUNE اج ےب لی‎ 
< f W: اج‎ s हुए چ ئا‎ | YS X IY * لے‎ FUR 
ورام جا با پوپ سا یہ‎ तक F 3 چوک بد لی‎ हे के a z 
रक) 
AE TT EEEL LLL TT PIETY 
TTT TTT के لور ۷و 2 + او مرج‎ P بر‎ E v| WE m 
दळ o Z करत 8 D क द و‎ उक مر‎ 5 ¥ 
درو رڈ دو‎ MEM TN". 
VW لہ لد‎ Á आ K اط یو‎ कक وج مع پر لیج لیج ےجو پر‎ E 
EE بد تچ چس‎ El e ¢ FE xl o TTT 
PLAET Z = É |b $ ےو ود و‎ u کہ‎ u 4 
क बह یی‎ K ا لد £ 8 جا‎ Y Ww چو ب‎ $ 2 
ند قد لو دا 3 رڈ ہد ذف‎ 
ا لام سے بی‎ ए है l के कार ही ہیں تع پر 42 ا ولیہ‎ + का + के اید‎ 


AE d Q وی‎ TTT W X शके के ¥ 1६० X ४ تو‎ 
हैं? aK wu का 4 ६ न ہل ہو کو ہہ‎ कप २ x ४ 4 अंक فی‎ K چ‎ 
لاپ‎ क्र لے‎ के ج نوچ سے ور بے جا‎ TFSI ETS 
3 پو لوج‎ h. l چیم لو ۷ج‎ डे 295 > 
لص ہبی‎ W # b] x لی‎ k ४३५ 2 Z Š W FTE 
PIT جب‎ 2 wl لہ مر لد لچ .لک لچ چس 7 4 مع‎ 
ETE FE ERETT لہ ئل جا ےس‎ उ आर لو‎ ga ٭٭‎ 
pelk RLS FETAR ARNEE 
TPERRPETEPCIEPEPPEEFIEZSI अक 
M d ta a چ‎ f او‎ मा ے اس‎ s| چپ کو بد اد جج لو لاد‎ नकी 
و ہی‎ 4 आर की رر‎ देलक हे म E E E EEE TECE 
تد‎ eye 9 ا‎ k 8 V یڑ‎ < y é 8 
निकट a $é W جا بل‎ ITT 3 جا جا اث‎ w SF 
¿J 1 sa جا لے لدب‎ PE NI š: اہ‎ है ہہ لد‎ k ¢ 
¿Esos لد مہ لے ہو 7 چب‎ & das 
ویو دباع لم‎ £ + K جج‎ YF. F < ال ہو‎ Š w m ول کی مود‎ 
कफ टिक FETT س۴‎ होड لد ط×‎ E पे था हु! اید یہ‎ वा के कई के 
"PPPE گی مود ع چ ا د د اد داد 3 4 ل‎ कर TS 


क मी ग ep rie 
Pei liri HR la. cric RO Ni ہس ری لم‎ व्यप F. `d " 
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3: Qe +J WO +Ç S$ मी क न हन ए रे म 
ES TI + (kw 0 جب بد پر 2 ےا‎ X |Z لو لہ = چا‎ x 
TE PETES لو اث‎ PENSE डेय 
مرج با یو لچ‎ m تہ مد‎ डरे و یرت ہو ہے £ £ یا‎ 449 
के لہ للا لس‎ हे e bo بی‎ S رب ا‎ W NE ور‎ v oe لی‎ ४५ 4 
dl HH है करें لد‎ के ہے‎ EM چ‎ V چ لج‎ b y جو‎ 
wo i o! dd aped [re w یی‎ aile dee E 2 
TYE TIP TTI YE TITY TTT. 
CIEL ےلیو یب سر بے جج با چ‎ HENE + sl f ¥ 
لوم‎ ¿lupe یو‎ & l कय 32 k 8 یو‎ 2 gw 
YE WH TT ETI LEELEE CTITEL < v. 
tml. بد بر < مد ات مد لہ یھ‎ g RE مع‎ mi 
ऋ لیو ے‎ का E ol ما‎ के हू! بجر لد‎ कम न عو‎ है # 
p Y t کہ و ہی دج رج‎ हे 5 क्र J 4 ge 
FE مل‎ ib V 4 E ¿e @ C > पट جم‎ J YE ७ ७ ७ oe द! 
جم‎ £ “x Ç É k W دع بج‎ A M का w YT al o € INÎ 2 
ç اس مج مرکو‎ Kuk GE او تو‎ GEI 
ESETTEL 43 یہب جر‎ REHAN وھ وج‎ 


TE 


t لاچ‎ 
dv ल्प 
«eti 


dae 1 टश d KE E 4 sem S Š K Z EARN om 
EZ. EMI TP PES بد مج‎ w 1४ 
یی او اپ پر ا پا لے‎ W k w > £ )یب ہب ہی‎ w پور‎ EH پ پور‎ w D 
“है نر‎ अर K है | و پر‎ W 3 5 यह 2 لہ ہو‎ z =F 
ے‎ W راید ال لم چ لد‎ k £ s é w بد او جع او یو جو لو‎ ç £ پچ پ‎ 
४३८२४2३२2५ ل‎ ITI بر ٹچ‎ रभ 
HHH क EIT NTIS ETT ہی‎ / एकके yb ERN YF 
ہد‎ ७ अट #- M- Z 4k 8 की % र یو‎ मर हे Z 3 TES ¥ C 
बंड یھ چ ا پچ اہ ا‎ ४ ور‎ TITS چھ جب‎ टके € 

É ET‏ اور q + SË w s) s)‏ @ < و یو b‏ ا لوج لا پا 
झम e +Á‏ جج WF P 2 ह है ह स महे क‏ اس द‏ 
wc के को‏ جع W veas og am ex के भी‏ + پچ 
ruya dal Yaw ae z vl EF‏ بی ہل بھی یپ 
l w k É + के हैँ ¥ W‏ کی 2 कह ऋ 22४ ८‏ لو (९‏ مر لو 
के हा का E E RY‏ بط سح خی بد RENT SLIT Û‏ 
Rw‏ 
本‏ 
مل X‏ 2 یو का क्र = é u W)‏ + و بی او لچ لی हूं पक‏ 


= وت‎ rt a qu rini cde App mhi uA s 
-— 51 neem. 
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£ < w an FERE É جع بر‎ ol BE YF आ. اھ چ‎ 
پر بی پر‎ धळे त € لو ید لی مد‎ = Q रे £ 2 & یس‎ 
» £ J ہو ای‎ त ad Yb بر و ہو وب‎ 62 Z io wd io Ro Yt 
है 4४ / جج کو‎ कय RÉE नमामम ¢ ४ 
Z لو لی مہ‎ की ا‎ Ë tk لد عو‎ 
£ 4 بر لہ‎ g Z لو‎ 
१९4 تی‎ way بی‎ 9 2 X < z جا 5 لہ جع‎ p DN 
ROO NE TT یور‎ AH 7D E E 
द gi» لو‎ ë आठ परी vd 
ह ह हहह 
महकन 4 چ‎ E لچ‎ m. wd RN 
HRP CE PPE FEE 
یج‎ टकती केत शी لیر‎ हूं म بی‎ मा अ भ के अन 
ea dal हे í भर k R لدع و چ چپ سج‎ 
है E Ó we आई w. का vD o मे मे شی کے اید‎ calo k DF < 
برع بر تید‎ 4 Z ERENCES HEEE 
لے لاہ ہو لپ ہو لہ‎ टके 2b 2 KS KS 
NPT ST NEST TET e کس‎ सके یو‎ 2 + 


ui +‏ لع لی تب P W md + V ५23 W < W‏ بج Z s‏ سے 
bb‏ 


ea gr الوب‎ 
x< ht e 


कम ह ए म बर ई ह म LEES 
PESEE PTS Wu e Z w W vl BE? R o le w 9 JÉ ak m 


LE Ez 
بن سو‎ P لی ہر‎ e € Ë ti w 9 w £ ETE: pel |Z $ के 4 PE 
2 pais 
人 er ज 


z ابی‎ 


Rat ex ag 5‏ کت ظعو اس جو Ko‏ لد ام لو Ú AD‏ ہیں 

EE ४४६ एक 2 V و‎ ड कम ह न < لع‎ 
अनल मन < نو‎ ह न की आस अ अ व 
HENNE NR لو ہي لپ‎ ENT nN چا‎ 

aM بے !2 جا‎ sd) के करे سے‎ PPT अटक LY, 

Kah & اس لد‎ ud PFI p dd X 2 š pb 
MET ۷د | او لع‎ k کن بج ود € ہی اج‎ T m k wl Û g नर आन 

RAT لو جو پر لیے بن‎ क हे b e XZ Z भी का ची m PITT مل‎ एक E 


dvds 
MEE wa a ok t a d h # २ LENA RE ® 
سے مد‎ «^ शर we ८४ ह ह क می‎ NE Cel من‎ के CLR 4 u 


४१ + اھ کچ‎ i 
टक MM E कह मे मे 9 RE टीना न है! भए म کیا اد‎ 2८ 


رر سے ری اسیج سوچ سس شش purse mr.‏ 
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تھے ا o‏ يد ا دک + Fol + £ E‏ ئ ہت 
اہ e wo S a‏ ای جب í‏ < بل LEPE É‏ بر ०‏ 
PN TAX LEE TERRAM‏ یہ چپ مو हक‏ < * 
4 :ل s> DEP e‏ جا w‏ جا ml‏ ہمہ x‏ لن لے لع = RENEE‏ 
E yz de 9‏ بی بن Z = W x] s dg ss‏ یھ Joa sl 8 O‏ 
w el £ £ £ W a rd vt | Z & कल ks iË‏ سم 
ad ऋ S‏ تچ بک कजी at‏ یو 5 x ES जे‏ لہ جیب یس لہ x Z‏ 
EEEE वत‏ یں جم بث تب "TERET‏ 


+ 


के की डा ९4०‏ جج Ú É r É अस्स gip ४ g‏ چو 


sx نی یہ جم جو‎ wk VE 2 w ERNE किक جم‎ kok E x 
یم لہ‎ é š لے اچ ابد یھ زی‎ हू च च खक لو‎ t ज bak É 

बेक अ | vb لود‎ Z दी vi ss dr $ P nl) क E یھ‎ म یل‎ al 
ewr X بد سے جو‎ k Z a کت‎ Pl Z GEILE EAR 
a ےی‎ L bL. ANS چیہ ہر‎ ali व दे لاچ‎ x e اس‎ 
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